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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА РЕШЕНИЕТО ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 

НА СТАТУТОТ НА ЈСП „ПРИЛЕП„  -  ПРИЛЕП 

 

            1. Решението за давање согласност на 

Одлуката за усвојување на Статутот на ЈСП 

„Прилеп„  -  Прилеп, се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/1                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

23.09.2013 година                              на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                            Марјан Ристески 
 

 

               Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/2002) , член 11 став 1 точка 1 од 

Законот за јавни претпријатија ("Службен весник 

на РМ" бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), и член 

26 став 1 точка 47 од Статутот на Општина Прилеп 

("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 

и 4/2005), Советот на Општина Прилеп на 

седницата, одржана на  23.09.2013 година, донесе: 

 

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

за давање согласност на Одлуката за усвојување на  

Статутот на ЈСП „Прилеп„ - Прилеп 

 

 

            1. Се дава согласност на Одлуката за 

усвојување на Статутот на ЈСП „Прилеп„ - Прилеп. 

            2. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
 Број  07 – 2266/2                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                       на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                            м-р Никола Димески 
 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО  ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 

НА  ПРАВИЛНИКОТ ЗА ВНАТРЕШНА 

ОРГАНИЗАЦИЈА НА ПРОЦЕСОТ НА РАБОТА  И 

СИСТЕМАТИЗАЦИЈА НА РАБОТИТЕ И РАБОТНИ 

ЗАДАЧИ (РАБОТНИ МЕСТА) НА ЈСП „ПРИЛЕП„ - 

ПРИЛЕП 

 

            1. Решението  за давање согласност на 

Одлуката за усвојување на  Правилникот за 

внатрешна организација на процесот на работа  и 

систематизација на работите и работни задачи 

(работни места) на ЈСП „Прилеп„ - Прилеп, се 

објавува во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 

 
Број  08 - 2268/2                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.09.2013 година                                  на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                           Марјан Ристески 
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                 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/2002), член 19 став 1 точка 9 од 

Законот 
1
за јавни претпријатија ("Службен весник 

на РМ" бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), и член 

26 став 1 точка 47 од Статутот на Општина Прилеп 

("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 

и 4/2005), Советот на Општина Прилеп на 

седницата, одржана на  23.09.2013 година, донесе: 

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

за давање согласност на Одлуката за усвојување на  

Правилникот за внатрешна  организација на 

процесот на работа  и систематизација на 

работите и работни задачи (работни места)  

на ЈСП „Прилеп„ - Прилеп. 

 

 

            1. Се дава согласност на Одлуката за 

усвојување на Правилникот за внатрешна 

организација на процесот на работа  и 

систематизација на работите и работни задачи 

(работни места) на ЈСП „Прилеп„ - Прилеп. 

            2. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
Број  07 – 2266/3                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 23.09.2013 година                      на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                          м-р Никола Димески 

 

 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 

НА ЦЕНОВНИКОТ НА ЈСП „ПРИЛЕП„ - ПРИЛЕП 

 

          1. Решението за давање согласност на 

Одлуката за усвојување на Ценовникот на ЈСП 

„Прилеп„ - Прилеп,  се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/3                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.09.2013 година                                   на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                            Марјан Ристески 

 

                     Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 6 од 

Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на 

РМ" бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), и член 26 

став 1 точка 47 од Статутот на Општина Прилеп 

("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 

и 4/2005), Советот на Општина Прилеп на 

седницата, одржана на  23.09.2013 година, донесе: 

 

                                                           
 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

за давање согласност на Одлуката за усвојување на  

Ценовникот на ЈСП „Прилеп„ - Прилеп 

 

            1. Се дава согласност на Одлуката за 

усвојување на Ценовникот на ЈСП „Прилеп„ – 

Прилеп. 

            2. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
Број  07 – 2266/4                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА 

ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА 

ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА 

ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА И РАЗВОЈ НА 

ЈСП „ПРИЛЕП„ - ПРИЛЕП 

 

        1. Решение за давање согласност на Одлуката за 

усвојување на Програмата за работа и  

развој на ЈСП „Прилеп„ - Прилеп, се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/4                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

23.09.2013 година                                  на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                            Марјан Ристески 

 

 
 

                    Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/2002), член 19 став 1 точка 3 од 

Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на 

РМ" бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), и член 26 

став 1 точка 47 од Статутот на Општина Прилеп 

("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 

и 4/2005), Советот на Општина Прилеп на 

седницата, одржана на  23.09.2013 година, донесе: 

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

за давање согласност на Одлуката за усвојување на 

 Програмата за работа и развој на ЈСП „Прилеп„ - 

Прилеп 

 

            1. Се дава согласност на Одлуката за 

усвојување на Програмата за работа и развој на ЈСП 

„Прилеп„ - Прилеп. 

            2. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
Број  07 – 2266/5                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                на Советот на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 
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 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  ОДЛУКАТА  ЗА 

ПРИМОПРЕДАВАЊЕ НА УЧИЛИШНА 

СПОРТСКА САЛА НА ЦЕЛОСНО И ТРАЈНО 

КОРИСТЕЊЕ НА СОУ „РИСТЕ РИСТЕСКИ - 

РИЧКО„ - ПРИЛЕП 

 

           1. Одлуката  за примопредавање на 

училишна спортска сала на целосно и трајно 

користење на СОУ „Ристе Ристески - Ричко„ - 

Прилеп, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/5                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

23.09.2013 година                                 на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                         Марјан Ристески 
 

Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и член 

36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен весник на РМ"  бр. 05/02) и 

член 26  точка 33  од Статутот на Општина Прилеп 

("Службен гласник на Општина Прилеп" 6/2003, 

4/2005 и 11/2008, Советот на Општина Прилеп, на 

седницата одржана на 23.09.2013 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за целосно и трајно отстапување на користење на 

објект  спортска сала на СОУ „Ристе Ристески -

Ричко" – Прилеп 

  

Член 1 

 Со оваа Одлука, Советот на Општина  

Прилеп ја отстапува на користење и стопанисување 

училишната спортска сала, изградена на градежна 

парцела КП бр.5869/2 КО Варош и КП бр.12195/3 

КО Прилеп на ГП бр.1, на неопределено време и 

без надоместок. 

Член 2 

 Под училишна спортска сала се 

подразбира објектот и во него целата спортска 

опрема.  

Член 3 

Од денот на примопредавање на објектот, 

корисникот е должен истиот да го користи како 

добар домаќин според неговара намена. 

Корисникот одговара за штетата што ќе настана со 

неодговорно однесување и користење на објектот 

спротивно на ставот 1. 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавување во „Службен гласник  на 

Општина Прилеп". 

 
Број  07 – 2266/6                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 23.09.2013 година                на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 

 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА 

ИМЕНУВАЊЕ НА  ЧЛЕНОВИ 

ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈКП „ПАЗАРИ„ - 

ПРИЛЕП 

 

              1. Решението за именување на  членови во 

Управниот одбор на ЈКП „Пазари„ - Прилеп,  се 

објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/6                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

23.09.2013 година                                 на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                           Марјан Ристески 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од 

Законот за локална самоуправа(Службен весник на 

Р.М.бр.5/2002 ), член 17 од Законот за јавните 

претпријатија  ("Сл.весник на РМ" бр.38/1996, 

6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/2010 

и 6/2012 ), член 26 став 1 точка 29 од Статутот на 

Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 

Прилеп бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008 ) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 

23.09.2013 година, донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на членови во Управниот 

одбор на ЈКП,,Пазари’’ 

 

            1. Со ова Решение  за членови во Управниот 

одбор на ЈП,,Пазари’’претпријатие се именуваат: 

 -Соња Кузманоска- Вработена во ФЗО 

 -Елизабета Ристеска –дипломиран економист 

-Златко Трајаноски- м-р по правни науки 

-Слободан Павлоски-дипломиран економист 

-Методија Николоски-дипломиран економист 

            2. Мандатот на членовите на Управниот 

одбор трае 4 години. 

             3. Решението да се достави до именуваните, 

до ЈКП,,Пазари’’, архивата и Градоначалникот на 

Општина Прилеп. 

            4. Ова Решение влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето  во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  07 – 2266/7                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                на Советот на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА  

ИМЕНУВАЊЕ НА  ЧЛЕНОВИ ВО НАДЗОРНИОТ 

 ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО- 

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА  

ЈКП „ПАЗАРИ„ - ПРИЛЕП 

 

           1. Решението за именување на  членови во 

Надзорниот одбор за контрола на материјално-

финансиското работење на ЈКП „Пазари„ - Прилеп, 

се објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/7                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.09.2013 година                                  на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                          Марјан Ристески 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (Службен весник на 

Р.М.бр.5/2002), член 26 од Законот за јавните 

претпријатија ("Сл.весник на РМ" бр.38/1996, 

6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/2010 

и 6/2012 ), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 23.09.2013 година, донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на членови во Надзорен одбор за 

контрола на материјално-финансиското работење  

на ЈКП,,Пазари’’ 

 

             1. Со ова Решение  за членови во Надзорен 

одбор за контрола на материјално-финансиското 

работење на ЈП,,Пазари’’ се именуваат: 

 

-Виолета Петреска- дипломиран економист 

-Милена Клисароска-м-р по економски науки 

-Горан Димитриески-дипломиран економист 

-Петар Стојкоски- дипломиран економист  

-Кочоска Горица- дипломиран економист 

             2. Мандатот на членовите на Надзорен 

одбор за контрола на материјално финансиското 

работење трае 4 години. 

             3. Решението да се достави до именованите, 

до ЈКП,,Пазари’’, архивата и Градоначалникот на 

Општина Прилеп. 

           4. Ова Решение влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето  во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  07 – 2266/8                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 

 

 

           Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА 

ИМЕНУВАЊЕ НА  ЧЛЕНОВИ ВО УЧИЛИШНИОТ 

ОДБОР НА СОУ ГИМНАЗИЈА „МИРЧЕ АЦЕВ„ - 

ПРИЛЕП 

 

 

            1. Решение за именување на   членови во 

Училишниот одбор на СОУ Гимназија „Мирче 

Ацев„ - Прилеп, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/8                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.09.2013 година                                  на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                           Марјан Ристески 

 
 

             Врз основа на член 101 став 2, 5 и 7 од 

Законот за средното образование ("Службен весник 

на РМ" бр. 44/1995, 24/1996, 34/1996, 35/1997, 

82/1999, 29/2002, 40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 

113/2005, 35/2006 и 71/2006) и член 26 став 1 точка 

45 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на општина Прилеп" 6/2003), Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 

23.09.2013 година, донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување претставници на Општина Прилеп 

во Училишниот одбор на СОУ Гимназија „Мирче 

Ацев„ - Прилеп. 

 

       1.За претставници на Општина Прилеп во 

Училишниот одбор на СОУ Гимназија „Мирче Ацев  

- Прилеп,  се именуваат: 

-Лилјана Ковилоска – ВСС- ПМФ, професор по 

математика  во ООУ,,Кире Гаврилоски’’ 

-Милче Илкоска-ВСС педагошки , невработена. 

-Анкица Илиеска, ВСС-  земјоделски, професор во 

СОУ ,,Орде Чопела’’. 

       2. Мандатот на членовите на Училишниот одбор 

трае 4 години. 

       3. Решението да се достави до именованите, 

СОУ Гимназија „Мирче Ацев„ Градоначалникот и 

Архивата на Општина Прилеп. 

       4. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
Број  07 – 2266/9                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                      на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                        м-р Никола Димески 

 

 

 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за 

локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА 

ИМЕНУВАЊЕ НА  ЧЛЕНОВИ 

ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА СОУ РИСТЕ 

РИСТЕСКИ - РИЧКО„ - ПРИЛЕП 

 

            1. Решението за именување на   членови во 

Училишниот одбор на СОУ „Ристе Ристески - 

Ричко „ - Прилеп,  се објавува во "Службен гласник 

на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/9     ГРАДОНАЧАЛНИК 

23.09.2013 година     на Општина Прилеп 
  П р и л е п                        Марјан Ристески 

 

           Врз основа на член 101 став 2, 5 и 7 од 

Законот за средното образование ("Службен весник 

на РМ" бр. 44/1995, 24/1996, 34/1996, 35/1997, 

82/1999, 29/2002, 40/2003, 42/2003, 67/2004, 

55/2005, 113/2005, 35/2006 и 71/2006) и член 26 

став 1 точка 45 од Статутот на Општина Прилеп 

("Службен гласник на општина Прилеп" 6/2003), 

Советот на Општина Прилеп на седницата одржана 

на 23.09..2013 година, донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување претставници на Општина Прилеп 

во Училишниот одбор на  СОУ „Ристе Ристески - 

Ричко „  - Прилеп 

 

          1.За претставници на Општина Прилеп во 

Училишниот одбор на СОУ „Ристе Ристески - 

Ричко„ - Прилеп,  се именуваат: 

-Рената Здравеска-ВСС–географија, 

професор во ООУ,,Блаже Конески’’                                     

-Ружица Јагуриноска-ВСС-Земјоделски , професор 

во СОУ Орде Чопела’’ 

-Бети Филипоска-ВСС-педагошки-невработена 

 

          2. Мандатот на членовите на Училишниот 

одбор трае 4 години. 

          3. Решението да се достави до именованите, 

СОУ Гимназија „Мирче Ацев„ Градоначалникот и 

Архивата на општина Прилеп. 

          4. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
Број  07 – 2266/10                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                  на Советот на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 

        
 

         Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ 

ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА ООУ 

„БЛАЖЕ КОНЕСКИ„ - ПРИЛЕП, 

                  ЗА УЧЕБНАТА 2012/2013 ГОДИНА 

 

             1. Решението за усвојување на Годишниот 

Извештај за работата на ООУ „Блаже Конески„ - 

Прилеп, за учебната 2012/2013 година,   се 

објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/10                                ГРАДОНАЧАЛНИК 

23.09.2013 година                               на Општина Прилеп 
  П р и л е п                                                         Марјан Ристески 

 

 

                   Врз основа на член 26 став 1 точка 30 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003), Советот на 

Општина Прилеп на седницата, одржана на  

23.09.2013  година,  донесе: 

 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за усвојување на Годишниот Извештај  за работа на 

 ООУ „Блаже Конески„ - Прилеп,  

за учебната 2012/2013 година 

 

 

  1. Се усвојува Годишниот Извештај за 

работа на ООУ „Блаже Конески„ - Прилеп, за 

учебната 2012/2013 година. 

              2.Решението ќе се објави во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  07 – 2266/11                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 
 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА  

УСВОЈУВАЊЕ НА 

 ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА 

ООУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ„ - ПРИЛЕП, 

 ЗА УЧЕБНАТА 2012/2013 ГОДИНА 
 

            1. Решението за усвојување на Годишниот 

Извештај за работата на ООУ „Гоце Делчев„ - 

Прилеп, за учебната 2012/2013 година, се објавува 

во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/11     ГРАДОНАЧАЛНИК 

23.09.2013 година     на Општина Прилеп 

  П р и л е п                        Марјан Ристески 
 

 

                 Врз основа на член 26 став 1 точка 30 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003), Советот на 

Општина Прилеп на седницата, одржана на  

23.09.2013  година,  донесе: 
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Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за усвојување на Годишниот Извештај  за работа 

на ООУ „Гоце Делчев„ - Прилеп,  

за учебната 2012/2013 година 

 

1. Се усвојува Годишниот Извештај за 

работа на ООУ „Гоце Делчев„ - Прилеп, за 

учебната 2012/2013 година. 

 

              2.Решението ќе се објави во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 

 
Број  07 – 2266/12                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                на Советот на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА  

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТАТА НА ООУ „ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ„ 

- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2012/2013 ГОДИН 

 

            1. Решението за усвојување на Годишниот 

Извештај за работата на ООУ „Добре Јованоски„ - 

Прилеп, за учебната 2012/2013 година, се објавува 

во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/12     ГРАДОНАЧАЛНИК 

23.09.2013 година     на Општина Прилеп 

  П р и л е п                        Марјан Ристески 
 

 

                  Врз основа на член 26 став 1 точка 30 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003), Советот на 

Општина Прилеп на седницата, одржана на  

23.09.2013  година,  донесе: 

 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за усвојување на Годишниот Извештај  за работа 

на ООУ „Добре Јованоски„ - Прилеп,  

за учебната 2012/2013 година 

 

1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа на 

ООУ „Добре Јованоски„ - Прилеп, за учебната 

2012/2013 година. 

                2.Решението ќе се објави во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 

 
Број  07 – 2266/13                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 

 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за 

локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА  

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТАТА НА ООУ „КИРЕ ГЕВРИЛОСКИ 

- ЈАНЕ„ - ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2012/2013 

ГОДИНА 

            1. Решение за усвојување на Годишниот 

Извештај за работата на ООУ „Кире Геврилоски - 

Јане„ - Прилеп, за учебната 2012/2013 година, се 

објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/13                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

23.09.2013 година                                 на Општина Прилеп 
  П р и л е п                                                       Марјан Ристески 

 

             Врз основа на член 26 став 1 точка 30 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003), Советот на 

Општина Прилеп на седницата, одржана на  

23.09.2013  година,  донесе: 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за усвојување на Годишниот Извештај  за работа на 

 ООУ „Кире Гаврилоски-Јане„ - Прилеп,  

за учебната 2012/2013 година 

 

             1.Се усвојува Годишниот Извештај за 

работа на ООУ „Кире Гаврилоски-Јане„ - Прилеп, 

за учебната 2012/2013 година. 

             2.Решението ќе се објави во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  07 – 2266/14                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                    на Советот на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                       м-р Никола Димески 

 

              Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:  

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА  

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТАТА НА ООУ  „КИРИЛ И МЕТОДИЈ„ 

С. КАНАТЛАРЦИ  - ПРИЛЕП 

 

           1. Решението за усвојување на Годишниот 

Извештај за работата на ООУ „Кирил и Методиј„ с. 

Канатларци  - Прилеп, за учебната 2012/2013 

година,  се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/14                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

23.09.2013 година                                 на Општина Прилеп 
  П р и л е п                                                         Марјан Ристески 
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               Врз основа на член 26 став 1 точка 30 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003), Советот на 

Општина Прилеп на седницата, одржана на  

23.09.2013  година,  донесе: 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за усвојување на Годишниот Извештај  за работа на 

ООУ „Кирил и Методиј„ с. Канатларци  - Прилеп,  

за учебната 2012/2013 година 

   

             1. Се усвојува Годишниот Извештај за 

работа на ООУ „Кирил и Методиј„ с. Канатларци  - 

Прилеп, за учебната 2012/2013 година. 

            2.Решението ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  07 – 2266/15                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                    на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                      м-р Никола Димески 

        

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА  

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТАТА НА ООУ  „КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ„  - 

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 

2012/2013 ГОДИНА 

 

           1. Решението за усвојување на Годишниот 

Извештај за работата на ООУ „Климент 

Охридски„ - Прилеп, за учебната 2012/2013 

година, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/15                               ГРАДОНАЧАЛНИК 

23.09.2013 година                              на Општина Прилеп 
  П р и л е п                                                      Марјан Ристески 

 

           Врз основа на член 26 став 1 точка 30 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003), Советот на 

Општина Прилеп на седницата, одржана на  

23.09.2013  година,  донесе: 

 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за усвојување на Годишниот Извештај  за работа 

наООУ „Климент Охридски„ - Прилеп, 

 за учебната 2012/2013 година. 

  

           1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа 

на ООУ „Климент Охридски„ - Прилеп, за учебната 

2012/2013 година.. 

          2.Решението ќе се објави во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
Број  07 – 2266/16                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 23.09.2013 година                на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 

       Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА  

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТАТА НА ООУ  „КОЧО РАЦИН „ - ПРИЛЕП, 

ЗА УЧЕБНАТА 2012/2013 ГОДИНА 

 

            1. Решението за усвојување на Годишниот 

Извештај за работата на ООУ „Кочо Рацин „ - 

Прилеп, за учебната 2012/2013 година, се објавува 

во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/16                                ГРАДОНАЧАЛНИК 

23.09.2013 година                               на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                              Марјан Ристески 

 

             Врз основа на член 26 став 1 точка 30 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003), Советот на 

Општина Прилеп на седницата, одржана на  

23.09.2013  година,  донесе: 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за усвојување на Годишниот Извештај  за 

 работа на ООУ „Кочо Рацин „ - Прилеп,  

за учебната 2012/2013 година  

 

       1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа 

на ООУ „Кочо Рацин „ - Прилеп, за учебната 

2012/2013 година.     

             2.       Решението ќе се објави во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број  07 – 2266/17                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 23.09.2013 година                на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 

        

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за 

локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА  

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТАТА НА ООМУ „ОРДАН МИХАЈЛОСКИ 

 - ОЦКА„ - ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2012/2013 

ГОДИНА 

 

         1. Решението за усвојување на Годишниот 

Извештај за работата на ООМУ „Ордан 

Михајлоски - Оцка„ - Прилеп, за учебната 

2012/2013 година, се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/17                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.09.2013 година                                 на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                          Марјан Ристески 
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             Врз основа на член 26 став 1 точка 30 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003), Советот на 

Општина Прилеп на седницата, одржана на  

23.09.2013  година,  донесе: 

 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за усвојување на Годишниот Извештај  за работа на 

на ООМУ „Ордан Михајлоски - Оцка„ - Прилеп, 

за учебната 2012/2013 година 

 

        1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа 

на на ООМУ „Ордан Михајлоски - Оцка„ - Прилеп, 

за учебната 2012/2013 година. 

        2.Решението ќе се објави во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
Број  07 – 2266/18                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 

      

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА  

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТАТА НА ООУ „РАМПО ЛЕВКАТА „ - 

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2012/2013 ГОДИНА 

 

               1. Решението за усвојување на Годишниот 

Извештај за работата на ООУ „Рампо Левката „ - 

Прилеп, за учебната 2012/2013 година, се објавува 

во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/18                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.09.2013 година                                   на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                            Марјан Ристески 

 
 

             Врз основа на член 26 став 1 точка 30 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр.6/2003), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на  23.09.2013  

година,  донесе:  

 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за усвојување на Годишниот Извештај  за работа на 

на ООУ „Рампо Левката „ - Прилеп, 

 за учебната 2012/2013 година 

 

1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа 

на на ООУ „Рампо Левката „ - Прилеп, за учебната 

2012/2013 година. 

            2.Решението ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  07 – 2266/19                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                      на Советот на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                           м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА  

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТАТА НА ООУ  „СТРАШО ПИНЏУР „ 

- С. МАЛО КОЊАРИ„ - ПРИЛЕП 
 

               1. Решениетао за усвојување на Годишниот 

Извештај за работата на ООУ „Страшо Пинџур „ 

 - с. Мало Коњари„ - Прилеп, за учебната 2012/2013 

година, се објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/19                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.09.2013 година                                         на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                           Марјан Ристески 

 
 

             Врз основа на член 26 став 1 точка 30 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003), Советот на 

Општина Прилеп на седницата, одржана на  

23.09.2013  година,  донесе: 

 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за усвојување на Годишниот Извештај  за работа на 

на ООУ „Страшо Пинџур „ - с. Мало Коњари„ - 

Прилеп, за учебната 2012/2013 година 

 

 

1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа 

на на ООУ „Страшо Пинџур„ - с. Мало Коњари„ - 

Прилеп, за учебната 2012/2013 година. 

 

        2.Решението ќе се објави во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
Број  07 – 2266/20                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 23.09.2013 година                на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА  

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТАТА НА ООУ „КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ „ 

С. ТОПОЛЧАНИ - ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 

2012/2013 ГОДИНА 
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               1. Решението  за усвојување на Годишниот 

Извештај за работата на ООУ „Круме Волнароски „ 

с. Тополчани - Прилеп, за учебната 2012/2013 

година, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/20                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.09.2013 година                              на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                           Марјан Ристески 

 
 

            Врз основа на член 26 став 1 точка 30 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003), Советот на 

Општина Прилеп на седницата, одржана на  

23.09.2013  година,  донесе: 

 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за усвојување на Годишниот Извештај  за работа на 

на ООУ „Круме Волнароски „ с. Тополчани - 

Прилеп, за учебната 2012/2013 година 

 

1.Се усвојува Годишниот Извештај за 

работа на  ООУ „Круме Волнароски „ с. Тополчани 

- Прилеп, за учебната 2012/2013 година. 

              2.Решението ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  07 – 2266/21                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                    на Советот на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                      м-р Никола Димески 

          

           Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НАГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ 

ЗА РАБОТАТА НА СОУ „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ - 

ПРИЛЕП, ЗА  УЧЕБНАТА 2012/2013 ГОДИНА 

 

               1. Решението за усвојување на Годишниот 

Извештај за работата на СОУ „Ѓорче Петров 

- Прилеп, за учебната 2012/2013 година, се 

објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/21                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.09.2013 година                              на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                            Марјан Ристески 
 

             Врз основа на член 26 став 1 точка 30 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003), Советот на 

Општина Прилеп на седницата, одржана на  

23.09.2013  година,  донесе: 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за усвојување на Годишниот Извештај  за работа на 

на СОУ ,,Ѓорче Петров’’- Прилеп, 

 за учебната 2012/2013 година 

 

           1.Се усвојува Годишниот Извештај за работа 

на  СОУ ,,Ѓорче Петров’’ - Прилеп, за учебната 

2012/2013 година. 

                        2.Решението ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  07 – 2266/22                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 
          
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА  

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТАТА НА СОУ „РИСТЕ РИСТЕСКИ - 

РИЧКО„- ПРИЛЕП 

 

               1. Решението за усвојување на Годишниот 

Извештај за работата на СОУ „Ристе Ристески - 

Ричко„- Прилеп, за учебната 2012/2013 година, се 

објавува во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/22                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

23.09.2013 година                                 на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                          Марјан Ристески 
 

 

             Врз основа на член 26 став 1 точка 30 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003), Советот на 

Општина Прилеп на седницата, одржана на  

23.09.2013  година,  донесе: 

 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за усвојување на Годишниот Извештај  за работа на 

на СОУ „Ристе Ристески - Ричко„- Прилеп, 

 за учебната 2012/2013 година 

 

1. Се усвојува Годишниот Извештај за 

работа на  СОУ „Ристе Ристески - Ричко„- Прилеп, 

за учебната 2012/2013 година. 

                2.Решението ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  07 – 2266/23                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 23.09.2013 година                на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 

          
 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ 

ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА СОУ „ОРДЕ 

ЧОПЕЛА„ - ПРИЛЕП 

 

          1. Решението за усвојување на Годишниот 

Извештај за работата на СОУ „Орде Чопела„  

- Прилеп, за учебната 2012/2013 година, се објавува 

во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 

 
Број  08 - 2268/23                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

23.09.2013 година                                  на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                          Марјан Ристески 
 

 

             Врз основа на член 26 став 1 точка 30 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр.6/2003), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на  23.09.2013  

година,  донесе: 

 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за усвојување на Годишниот Извештај  за работа на 

на  СОУ ,,Орде Чопела’’ - Прилеп, 

 за учебната 2012/2013 година 

 

            1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа 

на   СОУ ,,Орде Чопела’’ - Прилеп, за учебната 

2012/2013 година. 

             2.Решението ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  07 – 2266/24                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 23.09.2013 година                     на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                           м-р Никола Димески 

          
 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за 

локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТАТА НА СОЕПТУ „КУЗМАН ЈОСИФОСКИ - 

ПИТУ„  - ПРИЛЕП 

 

               1. Решението за усвојување на Годишниот 

Извештај за работата на СОЕПТУ „Кузман 

Јосифоски - Питу„  - Прилеп, за учебната 2012/2013 

година, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 

 
Број  08 - 2268/24                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

23.09.2013 година                                 на Општина Прилеп 
  П р и л е п                                                         Марјан Ристески 

 

 

                Врз основа на член 26 став 1 точка 30 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003), Советот на 

Општина Прилеп на седницата, одржана на  

23.09.2013  година,  донесе: 

 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за усвојување на Годишниот Извештај  за работа на 

на СОЕПТУ „Кузман Јосифоски - Питу„  - Прилеп,  

за учебната 2012/2013 година 

 

           1.Се усвојува Годишниот Извештај за работа 

на СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу„  - Прилеп, 

за учебната 2012/2013 година. 

           2.Решението ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  07 – 2266/25                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 

          
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ  НА ГОДИШНИОТИЗВЕШТАЈ 

ЗА РАБОТАТА НА ГИМНАЗИЈА  

„МИРЧЕ АЦЕВ„  - ПРИЛЕП 

 

               1. Решението за усвојување на Годишниот 

Извештај за работата на Гимназија „Мирче Ацев „  - 

Прилеп, за учебната 2012/2013 година, се објавува 

во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/25                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

23.09.2013 година                                  на Општина Прилеп 
  П р и л е п                                                         Марјан Ристески 

 

             Врз основа на член 26 став 1 точка 30 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003), Советот на 

Општина Прилеп на седницата, одржана на  

23.09.2013  година,  донесе: 

 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за усвојување на Годишниот Извештај  за работа на 

на Гимназија „Мирче Ацев „ - Прилеп, 

 за учебната 2012/2013 година 

 

 

             1.Се усвојува Годишниот Извештај за 

работа на  Гимназија „Мирче Ацев „  - Прилеп, за 

учебната 2012/2013 година. 

             2.Решението ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  07 – 2266/26                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                     на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                       м-р Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТАПРОГРАМА ЗА 

РАБОТАТА НА ООУ „КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ„   

С. ТОПОЛЧАНИ- ПРИЛЕП 

 

           1. Решението за усвојување на Годишната 

Програма за работата на ООУ „Круме Волнароски„  

с. Тополчани- Прилеп, за учебната 2013/2014 

година, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/26                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.09.2013 година                                 на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                       Марјан Ристески 
 

 

            Врз основа на член 26 став 1 точка 30 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003), Советот на 

Општина Прилеп на седницата, одржана на 

23.09.2013  година,  донесе: 

 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за усвојување на Годишната Програма  за работа на 

на ООУ „Круме Волнароски„  с. Тополчани- 

Прилеп, за учебната 2013/2014 година 

   

          

1. Се усвојува Годишната Програма  за 

работа на на ООУ „Круме  Волнароски„  с. 

Тополчани- Прилеп, за учебната 2013/2014 година.                                                                                                                                                                                                                   

            2. Решението ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број  07 – 2266/27                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 
          

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА 

ПРОГРАМА ЗА РАБОТАТА НА ООУ „КИРИЛ 

И МЕТОДИЈ „С. КАНАТЛАРЦИ- ПРИЛЕП, ЗА 

УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА, 

ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА 

 

 

               

           1.Решение за усвојување на Годишната 

Програма за работата на ООУ „Кирил и Методиј „  

с. Канатларци- Прилеп, за учебната 2013/2014 

година, за учебната 2013/2014 година, се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/27                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

23.09.2013 година                                 на Општина Прилеп 
  П р и л е п                                                         Марјан Ристески 

 

 

            Врз основа на член 26 став 1 точка 30 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003), Советот на 

Општина Прилеп на седницата, одржана на 

23.09.2013  година,  донесе: 

 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за усвојување на Годишната Програма  за работа на 

на ООУ „Кирил и Методиј„  с. Канатларци- 

Прилеп, за учебната 2013/2014 година   

          

 

1. Се усвојува Годишната Програма  за 

работа на ООУ „Кирил и Методиј „  с. Канатларци- 

Прилеп, за учебната 2013/2014 година.                                                                                                                                                                                                                                                      

2. Решението ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  07 – 2266/28                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 
          

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТАТА НА ООУ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ„ 

- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА 

 

 

               1. Решението за усвојување на Годишната 

Програма за работата на ООУ „Блаже Конески„ - 

Прилеп, за учебната 2013/2014 година, се објавува 

во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/28                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

23.09.2013 година                                  на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                          Марјан Ристески 
 

 

            Врз основа на член 26 став 1 точка 30 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003), Советот на 

Општина Прилеп на седницата, одржана на 

23.09.2013  година,  донесе: 
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Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за усвојување на Годишната Програма  за работа на 

на ООУ „Блаже Конески„ - Прилеп, 

 за учебната 2013/2014 година 

 

1. Се усвојува Годишната Програма  за 

работа на ООУ „Блаже Конески„ - Прилеп, за 

учебната 2013/2014 година.                                                                                                                                                                                                                            

2. Решението ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  07 – 2266/29                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                на Советот на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 

 

          
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТАТА НА ООУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ„ - ПРИЛЕП, 

ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА 

 

               1. Решението за усвојување на Годишната 

Програма за работата на ООУ „Гоце Делчев„ - 

Прилеп, за учебната 2013/2014 година, се објавува 

во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/29                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

23.09.2013 година                                 на Општина Прилеп 
  П р и л е п                                                         Марјан Ристески 

 

 

                 Врз основа на член 26 став 1 точка 30 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003), Советот на 

Општина Прилеп на седницата, одржана на 

23.09.2013  година,  донесе: 

 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за усвојување на Годишната Програма  за работа на 

на ООУ „Гоце Делчев„ - Прилеп, 

 за учебната 2013/2014 година 

 

1. Се усвојува Годишната Програма  за 

работа на ООУ „Гоце Делчев„ - Прилеп, за 

учебната 2013/2014 година.                                                                                                                                                                                                                                                    

2. Решението ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број  07 – 2266/30                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                на Советот на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТАТА НА ООУ „ ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ„ - 

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА 

 

               1. Решението за усвојување на Годишната 

Програма за работата на ООУ „ Добре Јованоски „ - 

Прилеп, за учебната 2013/2014 година,  се објавува 

во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/30                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

23.09.2013 година                                   на Општина Прилеп 
  П р и л е п                                                             Марјан Ристески 

 

                 Врз основа на член 26 став 1 точка 30 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003), Советот на 

Општина Прилеп на седницата, одржана на 

23.09.2013  година,  донесе: 

 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за усвојување на Годишната Програма  за работа на 

на ООУ „ Добре Јованоски „ - Прилеп,  

за учебната 2013/2014 година 

 

1. Се усвојува Годишната Програма  за 

работа на ООУ „ Добре Јованоски „ - Прилеп, за 

учебната 2013/2014 година.  

2. Решението ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  07 – 2266/31                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 23.09.2013 година                на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 

        

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТАТА НА ООУ „КИРЕ ГАРВИЛОСКИ -  

 ЈАНЕ„ - ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 

ГОДИНА 
 

               1. Решението за усвојување на Годишнта  

програма  за работата на ООУ „Кире Геврилоски - 

Јане„ - Прилеп, за учебната 2013/2014 година, се 

објавува во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/31                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

23.09.2013 година                                  на Општина Прилеп 
  П р и л е п                                                          Марјан Ристески 
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               Врз основа на член 26 став 1 точка 30 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003), Советот на 

Општина Прилеп на седницата, одржана на 

23.09.2013  година,  донесе: 

 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за усвојување на Годишната Програма  за работа на 

на ООУ „Кире Геврилоски - Јане„ - Прилеп,  

за учебната 2013/2014 година 

 

           1. Се усвојува Годишната Програма  за 

работа на ООУ „Кире Геврилоски - Јане„ - Прилеп, 

за учебната 2013/2014 година.                                                                                                                                                                                                                                                       

2. Решението ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  07 – 2266/32                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 

 

 

             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА 

ЗА РАБОТАТА НА ООУ„КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ „ 

- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА 

 

 

               1. Решение за усвојување на Годишнта 

програма  за работата на ООУ „Климент Охридски 

„ - Прилеп, за учебната 2013/2014 година, се 

објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/32                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.09.2013 година                                на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                        Марјан Ристески 

 
 

            Врз основа на член 26 став 1 точка 30 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003), Советот на 

Општина Прилеп на седницата, одржана на 

23.09.2013  година,  донесе: 

 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за усвојување на Годишната Програма  за работа на 

на ООУ „Климент Охридски „ - Прилеп,  

за учебната 2013/2014 година 

 

 

1. Се усвојува Годишната Програма  за 

работа на ООУ „Климент Охридски „ - Прилеп, за 

учебната 2013/2014 година.                                                                                                                                                                                                                                                    

 

 

2. Решението ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  07 – 2266/33                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 23.09.2013 година                на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  

ЗА РАБОТАТА НА ООУ „КОЧО РАЦИН „ 

- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА 

 

               1. Решението за усвојување на Годишнта  

програма  за работата на ООУ „Кочо Рацин „ - 

Прилеп, за учебната 2013/2014 година, се објавува 

во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/33                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.09.2013 година                                 на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                         Марјан Ристески 

 

              Врз основа на член 26 став 1 точка 30 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003), Советот на 

Општина Прилеп на седницата, одржана на 

23.09.2013  година,  донесе: 

 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за усвојување на Годишната Програма  за работа 

 на  ООУ „Кочо Рацин „ - Прилеп,  

за учебната 2013/2014 година 

 

1.Се усвојува Годишната Програма  за 

работа на ООУ „Кочо Рацин „ - Прилеп, за учебната 

2013/2014 година. 

2. Решението ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  07 – 2266/34                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                        на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                             м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТАТА НА  ООМУ„ОРДАН МИХАЈЛОСКИ 

- ОЦКА „ - ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 

ГОДИНА 
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               1. Решението за усвојување на Годишнта  

програма  за работата на ООМУ „ Ордан 

Михајлоски - Оцка -  Прилеп, за учебната 

2013/2014 година, се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/34                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

23.09.2013 година                                 на Општина Прилеп 
  П р и л е п                                                        Марјан Ристески 

 

            Врз основа на член 26 став 1 точка 30 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003), Советот на 

Општина Прилеп на седницата, одржана на 

23.09.2013  година,  донесе: 

 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за усвојување на Годишната Програма  за работа на 

на OОMУ „ Ордан Михајлоски - Оцка -  Прилеп, 

 за учебната 2013/2014 година 

 

           1. Се усвојува Годишната Програма  за 

работа на OОMУ „ Ордан Михајлоски - Оцка -  

Прилеп, за учебната 2013/2014 година.  

           2. Решението ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  07 – 2266/35                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 23.09.2013 година                на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  

ЗА РАБОТАТА НА ООУ „ РАМПО ЛЕВКАТА „ 

- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА 

 

              1. Решенито за усвојување на Годишнта  

програма  за работата на ООУ „ Рампо Левката „ - 

Прилеп, за учебната 2013/2014 година, се објавува 

во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/35                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.09.2013 година                                на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                         Марјан Ристески 

 

 

            Врз основа на член 26 став 1 точка 30 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003), Советот на 

Општина Прилеп на седницата, одржана на 

23.09.2013  година,  донесе: 

 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за усвојување на Годишната Програма  за работа на 

на ООУ „ Рампо Левката „ - Прилеп,  

за учебната 2013/2014 година 

 

1. Се усвојува Годишната Програма  за 

работа на ООУ „ Рампо Левката „ - Прилеп, за 

учебната 2013/2014 година.                                                                                                                                                                                                                                              

2. Решението ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  07 – 2266/36                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                на Советот на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 

                                                                                           
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА 

 ЗА РАБОТАТА НА ООУ „ СТРАШО ПИНЏУР„  

 С. МАЛО КОЊАРИ - ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 

2013/2014 ГОДИНА 

 

               1. Решението за усвојување на Годишнта 

програма  за работата на ООУ „ Страшо Пинџур „  

с. Мало Коњари - Прилеп, за учебната 2013/2014 

година, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/36                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.09.2013 година                               на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                     Марјан Ристески 

 

         Врз основа на член 26 став 1 точка 30 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003), Советот на 

Општина Прилеп на седницата, одржана на 

23.09.2013  година,  донесе: 

 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за усвојување на Годишната Програма  за работа на 

на ООУ „ Страшо Пинџур „  с. Мало Коњари - 

Прилеп, за учебната 2013/2014 година 

 

1. Се усвојува Годишната Програма  за 

работа на ООУ „ Страшо Пинџур „  с. Мало 

Коњари - Прилеп, за учебната 2013/2014 година.                                                                                                                                                                                                                                               

 2. Решението ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  07 – 2266/37                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА 

ЗА РАБОТАТА НА СОУ „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ" 

- ПРИЛЕП,  ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА 

 

         1. Решението за усвојување на Годишнта 

програма  за работата на СОУ „Ѓорче Петров - 

Прилеп, за учебната 2013/2014 година, се објавува 

во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/37                               ГРАДОНАЧАЛНИК 

23.09.2013 година                               на Општина Прилеп 
  П р и л е п                                                      Марјан Ристески 

 

 

                 Врз основа на член 26 став 1 точка 30 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003), Советот на 

Општина Прилеп на седницата, одржана на 

23.09.2013  година,  донесе: 

 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за усвојување на Годишната Програма  за работа на 

на на СОУ „Ѓорче Петров - Прилеп,  

за учебната 2013/2014 година. 

 

          1. Се усвојува Годишната Програма  за 

работа на на СОУ „Ѓорче Петров - Прилеп, за 

учебната 2013/2014 година. 

           2. Решението ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број  07 – 2266/38                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                     на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                       м-р Никола Димески 

 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА 

ЗА РАБОТАТА НА СОУ „РИСТЕ РИСТЕСКИ 

- РИЧКО" - ПРИЛЕП,  ЗА УЧЕБНАТА 

2013/2014 ГОДИНА 

 

              1. Решението  за усвојување на Годишнта 

програма  за работата на СОУ „Ристе Ристески - 

Ричко - Прилеп, за учебната 2013/2014 година се 

објавува во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 

 
Број  08 - 2268/38                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

23.09.2013 година                                на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                        Марјан Ристески 

 

 

                      

           Врз основа на член 26 став 1 точка 30 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003), Советот на 

Општина Прилеп на седницата, одржана на 

23.09.2013  година,  донесе: 

 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за усвојување на Годишната Програма  за работа на 

на СОУ „Ристе Ристески - Ричко - Прилеп,  

за учебната 2013/2014 година 

 

           1. Се усвојува Годишната Програма  за 

работа на СОУ „Ристе Ристески - Ричко - Прилеп, 

за учебната 2013/2014 година. 

           2. Решението ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  07 – 2266/39                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА 

ЗА РАБОТАТА НА СОУ „ОРДЕ ЧОПЕЛА" 

- ПРИЛЕП,  ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА 

 

             1. Решението за усвојување на Годишнта 

програма  за работата на СОУ „Орде Чопела„ - 

Прилеп, за учебната 2013/2014 година, се објавува 

во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/39     ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.09.2013 година     на Општина Прилеп 

  П р и л е п                        Марјан Ристески 
 

 

            Врз основа на член 26 став 1 точка 30 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003), Советот на 

Општина Прилеп на седницата, одржана на 

23.09.2013  година,  донесе: 

 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за усвојување на Годишна Програма 

 за работа на СОУ „Орде Чопела„ - Прилеп,  

за учебната 2013/2014 година 

 

1. Се усвојува Годишната Програма  за работа 

на СОУ „Орде Чопела„ - Прилеп, за учебната 

2013/2014 година. 

2. Решението ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  07 – 2266/40                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                на Советот на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА 

ЗА РАБОТАТА НА СОЕПТУ „КУЗМАН 

ЈОСИФОСКИ - ПИТУ"  - ПРИЛЕП,  ЗА УЧЕБНАТА 

2013/2014 ГОДИНА 

 

           1. Решението за усвојување на Годишнта 

програма  за работата на СОЕПТУ „Кузман 

Јосифоски - Питу„ - Прилеп, за учебната 2013/2014 

година, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/40                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.09.2013 година                                 на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                        Марјан Ристески 

 

 

            Врз основа на член 26 став 1 точка 30 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003), Советот на 

Општина Прилеп на седницата, одржана на 

23.09.2013  година,  донесе: 

 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за усвојување на Годишната Програма за работата 

на СОЕПТУ „Кузман Јосифоски - Питу„ - Прилеп,  

за учебната 2013/2014 година 

 

1. Се усвојува Годишната Програма  за 

работа на СОЕПТУ „Кузман Јосифоски - Питу„ - 

Прилеп, за учебната 2013/2014 година. 

 2. Решението ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  07 – 2266/41                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                     на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                         м-р Никола Димески 

 

 

 

       Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТАТА НА СОУ ГИМНАЗИЈА 

 „МИРЧЕ АЦЕВ"  - ПРИЛЕП,  ЗА УЧЕБНАТА 

2013/2014 ГОДИНА 

 

 

               1. Решението  за усвојување на Годишнта 

програма  за работата на СОУ Гимназија „Мирче 

Ацев„ - Прилеп, за учебната 2013/2014 година, се 

објавува во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/41                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

23.09.2013 година                                 на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                           Марјан Ристески 
 

 

                 Врз основа на член 26 став 1 точка 30 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003), Советот на 

Општина Прилеп на седницата, одржана на 

23.09.2013  година,  донесе: 

 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за усвојување на Годишната Програма  

за работата на  СОУ Гимназија „Мирче Ацев„ - 

Прилеп, за учебната 2013/2014 година 

 

             1.Се усвојува Годишната Програма  за 

работа на СОУ Гимназија „Мирче Ацев„ - Прилеп, 

за учебната 2013/2014 година. 

            2. Решението ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  07 – 2266/42                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 23.09.2013 година                на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 

 

                   Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА 

ЗА РАБОТАТА НА ООУ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ" 

- ПРИЛЕП,  ЗА УЧЕБНАТА 

2013/2014 ГОДИНА 

 

               1. Решението  за давање согласност на 

планираните наставно-научни  екскурзии на ООУ 

"Блаже Конески" - Прилеп, се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/42                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.09.2013 година                                на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                        Марјан Ристески 

 

                 Врз основа на член 7 од Правилникот за 

начинот на изведување на ученичките екскурзии и 

другите слободни активности на учениците од 

основните училишта  бр. 10 - 4061/1 од 01.11.2010 

година и број 11 - 4810/2 од 28.09.2012 година на 

Министерот за образование, член 26 став 1 точка 

46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003), Советот 

на Општина Прилеп на седницата, одржана на  

23.09.2013  година,  донесе: 
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Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за давање согласност на Програмата за изведување 

на научно наставни - екскурзии  во  учебната 

2013/2014 година во ООУ “Блаже Конески” - 

Прилеп, за III одделение, IV одделение , VI 

одделение, VIII одделение осмолетка 

 

               1. Се дава согласност на планираните 

наставно-научни екскурзии на ООУ “Блаже 

Конески” - Прилеп, за III одделение, IV одделение, 

VI додделение, и   VIII одделение осмолетка и тоа: 

             - Програма за изведување на еднодневна 

наставно-научна екскурзија за III одделение. 

             - Настава во природа на петтодневна 

наставно-научна екскурзија за  

IV одделение. 

- Програма за изведување на дводневна 

наставно-научна екскурзија за VI одделение 

-Програма за изведување на тридневна 

наставно-научна и рекреативна екскурзија за VIII 

одделение осмолетка. 

            2.Решението ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број  07 – 2266/43                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 23.09.2013 година                на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 

 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА 

ЗА РАБОТАТА НА ООУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" 

- ПРИЛЕП,  ЗА УЧЕБНАТА 

2013/2014 ГОДИНА 

 

               1. Решението  за давање согласност на 

планираните наставно-научни екскурзии на ООУ 

"Гоце Делчев" - Прилеп  за  учебната, се објавува 

во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/43                                ГРАДОНАЧАЛНИК 

23.09.2013 година                               на Општина Прилеп 
  П р и л е п                                                       Марјан Ристески 

 

              Врз основа на член 7 од Правилникот за 

начинот на изведување на ученичките екскурзии и 

другите слободни активности на учениците од 

основните училишта  бр. 10 - 4061/1 од 01.11.2010 

година и број 11 - 4810/2 од 28.09.2012 година на 

Министерот за образование, член 26 став 1 точка 

46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003), Советот 

на Општина Прилеп на седницата, одржана на  

23.09.2013  година,  донесе: 

 

 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за давање согласност на Програмата за изведување 

на научно наставни - екскурзии  

во  учебната 2013/2014 година во ООУ “Гоце 

Делчев” - Прилеп, за III деветтолетка 

 одделение, VI деветтолетка,  VIII осмолетка  

 

               1. Се дава согласност на планираните 

наставно-научни екскурзии на ООУ “Гоце Делчев” 

- Прилеп, за III одделение деветтолетка, VI 

деветтолетка,  VIII осмолетка и тоа: 

             - Програма за изведување на еднодневна 

наставно-научна екскурзија за III одделение 

одеветтолетка. 

- Програма за изведување на дводневна 

наставно-научна екскурзија за VI одделение 

(деветолетка) 

-Програма за изведување на тридневна 

наставно-научна и рекреативна екскурзија за VIII 

одделение. 

              2.Решението ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број  07 – 2266/44                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 23.09.2013 година                      на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                        м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ  НА ПЛАНИРАНИТЕ НАСТАВНО-

НАУЧНИ ЕКСКУРЗИИ НА ООУ " ДОБРЕ 

ЈОВАНОСКИ" - ПРИЛЕП 

 

              1.Решението  за давање согласност на 

планираните наставно-научни екскурзии на ООУ 

" Добре Јованоски" - Прилеп,  се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/44                             ГРАДОНАЧАЛНИК 

23.09.2013 година                              на Општина Прилеп 
  П р и л е п                                                      Марјан Ристески 

 

              Врз основа на член 7 од Правилникот за 

начинот на изведување на ученичките екскурзии и 

другите слободни активности на учениците од 

основните училишта  бр. 10 - 4061/1 од 01.11.2010 

година и број 11 - 4810/2 од 28.09.2012 година на 

Министерот за образование, член 26 став 1 точка 

46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003), Советот 

на Општина Прилеп на седницата, одржана на  

23.09.2013  година,  донесе: 
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Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за давање согласност на Програмата за изведување 

на научно наставни - екскурзии во  учебната 

2013/2014 година во ООУ “Добре Јованоски” - 

Прилеп., за III одделение, VI деветтолетка и  VIII 

одделение  

 

              1. Се дава согласност на планираните 

наставно-научни екскурзии на ООУ “Добре 

Јованоски” - Прилеп., за III одделение, VI 

деветтолетка, и  VIII одделение осмолетка и тоа: 

             - Програма за изведување на еднодневна 

наставно-научна екскурзија за III одделение 

осмолетка 

- Програма за изведување на дводневна 

наставно-научна екскурзија за VI одделение 

(деветгодишно) 

-Програма за изведување на тридневна 

наставно-научна и рекреативна екскурзија за VIII 

одделение 

              2.Решението ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  07 – 2266/45                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                     на Советот на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                      м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО  ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ПЛАНИРАНИТЕ НАСТАВНО-

НАУЧНИ ЕКСКУРЗИИ НА ООУ 

" КИРЕ ГЕВРИЛОСКИ - ЈАНЕ„ - ПРИЛЕП 

 

              1. Решението  за давање согласност на 

планираните наставно-научни екскурзии на ООУ " 

Кире Геврилоски - Јане„ - Прилеп, се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
 

Број  08 - 2268/45                            ГРАДОНАЧАЛНИК 

23.09.2013 година                           на Општина Прилеп 
  П р и л е п                                                  Марјан Ристески 

 

 

              Врз основа на член 7 од Правилникот за 

начинот на изведување на ученичките екскурзии и 

другите слободни активности на учениците од 

основните училишта  бр. 10 - 4061/1 од 01.11.2010 

година и број 11 - 4810/2 од 28.09.2011 година на 

Министерот за образование, член 26 став 1 точка 

46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003), Советот 

на Општина Прилеп на седницата, одржана на  

14.03.2012  година,  донесе: 

 

 

 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за давање согласност на Програмата за изведување 

на научно наставни - екскурзии  

во  учебната 2013/2014 година во ООУ “Кире 

Гаврилоски - Јане” - Прилеп, за III одделение,   

V одделение,VI одделение и   VIII осмолетка  

 

                1. Се дава согласност на планираните 

наставно-научни екскурзии на ООУ “Кире 

Гаврилоски - Јане”- Прилеп, за III одделение, V 

одделение, VI и  VIII оодделение осмолетка и тоа: 

             - Програма за изведување на еднодневна 

наставно-научна екскурзија за III одделение 

осмолетка 

             - Програма за изведување на петтодневна 

настава во природа за  V одделение. 

- Програма за изведување на дводневна 

наставно-научна екскурзија за VI одделение 

(деветгодишно) 

-Програма за изведување на тридневна 

наставно-научна и рекреативна екскурзија за VIII 

одделение 

              2.Решението ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  07 – 2266/46                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 23.09.2013 година                     на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                       м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ПЛАНИРАНИТЕ НАСТАВНО-

НАУЧНИ  ЕКСКУРЗИИ НА  ООУ " КЛИМЕНТ 

ОХРИДСКИ „ - ПРИЛЕП 

 

              1. Решението  за давање согласност на 

планираните наставно-научни  екскурзии на ООУ 

" Климент Охридски „ - Прилеп, се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/46                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.09.2013 година                              на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                       Марјан Ристески 

 

 

                     Врз основа на член 7 од Правилникот 

за начинот на изведување на ученичките екскурзии 

и другите слободни активности на учениците од 

основните училишта  бр. 10 - 4061/1 од 01.11.2010 

година и број 11 - 4810/2 од 28.09.2012 година на 

Министерот за образование, член 26 став 1 точка 

46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003), Советот 

на Општина Прилеп на седницата, одржана на  

23.09.2013  година,  донесе: 
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Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за давање согласност на Програмата за 

изведување на научно наставни - екскурзии 

во  учебната 2013/2014 година во ООУ 

“Климент Охридски” - Прилеп, за III одделение 

деветтолетка,    VI деветтолетка и  VIII осмолетка 

 

             1. Се дава согласност на планираните 

наставно-научни екскурзии на ООУ “Климент 

Охридски”- Прилеп, за III одделение, VI 

деветтолетка,  VIII осмолетка и тоа: 

             - Програма за изведување на еднодневна 

наставно-научна екскурзија за III одделение 

деветтолетка. 

- Програма за изведување на дводневна 

наставно-научна екскурзија за VI одделение 

деветтолетка. 

-Програма за изведување на тридневна 

наставно-научна и рекреативна екскурзија за VIII 

одделение осмолетка. 

              2.Решението ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  07 – 2266/47                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                на Советот на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 

 

 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ПЛАНИРАНИТЕ НАСТАВНО-

НАУЧНИ ЕКСКУРЗИИ НА ООУ " КОЧО РАЦИН „- 

ПРИЛЕП 

 

             1. Решението  за давање согласност на 

планираните наставно-научни екскурзии на ООУ " 

Кочо Рацин „- Прилеп, се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/47                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.09.2013 година                                 на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                        Марјан Ристески 

 

 

                Врз основа на член 7 од Правилникот за 

начинот на изведување на ученичките екскурзии и 

другите слободни активности на учениците од 

основните училишта  бр. 10 - 4061/1 од 01.11.2010 

година и број 11 - 4810/2 од 28.09.2012 година на 

Министерот за образование, член 26 став 1 точка 

46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003), Советот 

на Општина Прилеп на седницата, одржана на  

23.09.2013  година,  донесе: 

 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за давање согласност на Програмата за изведување 

на научно наставни - екскурзии 

 во  учебната 2013/2014 година во ООУ “Кочо 

Рацин” - Прилеп, за III одделение деветтолетка,   

 IVодделение деветтолетка VI деветтолетка и  VIII 

осмолетка  

 

             1. Се дава согласност на планираните 

наставно-научни екскурзии на ООУ “Кочо Рацин”- 

Прилеп, за III одделение деветтолетка, 

IVодделение деветтолетка , VI деветтолетка и  VIII 

осмолетка и тоа: 

          - Програма за изведување на еднодневна 

наставно-научна екскурзија за III одделение 

деветтолетка. 

         - Програма за изведување на петдневна 

наставно-научна екскурзија за IVодделение 

деветтолетка. 

 - Програма за изведување на дводневна 

наставно-научна екскурзија за 

 VI одделение деветтолетка. 

 -Програма за изведување на тридневна 

наставно-научна и рекреативна екскурзија за VIII 

одделение осмолетка. 

           2.Решението ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  07 – 2266/48                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО  ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ПЛАНИРАНИТЕ НАСТАВНО-

НАУЧНИ ЕКСКУРЗИИ НА ООУ "РАМПО 

ЛЕВКАТА „- ПРИЛЕП 

 

             1. Решението  за давање согласност на 

планираните наставно-научни екскурзии на ООУ 

"Рампо Левката „- Прилеп, се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/48                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.09.2013 година                             на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                     Марјан Ристески 

 

              Врз основа на член 7 од Правилникот за 

начинот на изведување на ученичките екскурзии и 

другите слободни активности на учениците од 

основните училишта  бр. 10 - 4061/1 од 01.11.2010 

година и број 11 - 4810/2 од 28.09.2012 година на 

Министерот за образование, член 26 став 1 точка 

46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003), Советот 

на Општина Прилеп на седницата, одржана на  

23.09.2013  година,  донесе: 



Служнем гласник на Општина Прилеп   број   12   од 23 Септември   2013 година 

20 

 

 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за давање согласност на Програмата за 

изведување  на научно наставни - екскурзии 

во  учебната 2013/2014 година во ООУ “Рампо 

Левката” - Прилеп, за III одделение деветтолетка, 

VI деветтолетка  и  VIII осмолетка 

 

             1. Се дава согласност на планираните 

наставно-научни екскурзии на ООУ “Рампо 

 Левката”- Прилеп, за III одделение деветтолетка, 

VI деветтолетка,  VIII осмолетка и тоа: 

             - Програма за изведување на еднодневна 

наставно-научна екскурзија за III одделение 

деветтолетка. 

- Програма за изведување на еднодневна 

наставно-научна екскурзија за VI одделение 

деветтолетка. 

-Програма за изведување на еднодневна 

наставно-научна и рекреативна екскурзија за VIII 

одделение осмолетка. 

              2.Решението ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  07 – 2266/49                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                     на Советот на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                      м-р Никола Димески 

     

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ПЛАНИРАНИТЕ НАСТАВНО-

НАУЧНИ ЕКСКУРЗИИ НА ООУ 

"СТРАШО ПИНЏУР „ С. МАЛО КОЊАРИ 

- ПРИЛЕП 
 

             1. Решението  за давање согласност на 

планираните наставно-научни екскурзии на ООУ  

"Страшо Пинџур „ с. Мало Коњари - Прилеп, се 

објавува во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 

 
Број  08 - 2268/49                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

23.09.2013 година                                 на Општина Прилеп 
  П р и л е п                                                        Марјан Ристески 

 

 

               Врз основа на член 7 од Правилникот за 

начинот на изведување на ученичките екскурзии и 

другите слободни активности на учениците од 

основните училишта  бр. 10 - 4061/1 од 01.11.2010 

година и број 11 - 4810/2 од 28.09.2012 година на 

Министерот за образование, член 26 став 1 точка 

46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003), Советот 

на Општина Прилеп на седницата, одржана на  

23.09.2013  година,  донесе: 

 

 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за давање согласност на Програмата за изведување 

на научно наставни - екскурзии во  учебната 

2013/2014 година во ООУ “Страшо Пинџур“ с. 

Мало Коњари - Прилеп, за III одделение 

деветтолетка,   VI деветтолетка и  VIII осмолетка  

 

             1. Се дава согласност на планираните 

наставно-научни екскурзии на ООУ  “Страшо 

Пинџур“ с. Мало Коњари - Прилеп, за III одделение 

деветтолетка, VI деветтолетка,  VIII осмолетка и 

тоа: 

             - Програма за изведување на еднодневна 

наставно-научна екскурзија за III одделение 

деветтолетка. 

- Програма за изведување на дводневна 

наставно-научна екскурзија за VI одделение 

деветтолетка. 

-Програма за изведување на тридневна  

наставно-научна и рекреативна екскурзија за VIII 

одделение осмолетка. 

              2.Решението ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  07 – 2266/50                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                     на Советот на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                        м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  ОДЛУКАТА ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРЕДЛОГ - ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УЕ 10, ДЕЛ ОД 

УБ 10.01, ПЛАНСКИ ОПФАТ "3" КО ПРИЛЕП, 

ОПШТИНА ПРИЛЕП, ПЛАНСКИ ПЕРИОД 

2012 - 2017 

 

             1. Одлуката за донесување на Предлог - 

Детален урбанистички план за УЕ 10, дел од УБ 

10.01, плански опфат "3" КО Прилеп, Општина 

Прилеп, плански период 2012 - 2017, се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/50                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

23.09.2013 година                                на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                         Марјан Ристески 

 

                Врз основа на чл.26,ст.4 од Законот за 

просторно и урбанистичко планирање, (“Сл.весник 

на РМ”бр.51/05, 137/2007, 91/09, 124/10, 18/11 , 

53/11, 144/12  и 70/13), чл.22 ст.1, т.1 и чл.36 од 

Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на 

РМ”бр.5/02) и чл.14 ст.1 т.1 и чл.26 од Статутот на 

општина Прилеп (“Сл.гласник на општина Прилеп” 

бр.6/03), Советот на општина Прилеп на седницата 

одржана на ден 23.09.2013 година,    донесе: 
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О Д Л У К А 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРЕДЛОГ ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УЕ 10, дел од  

УБ 10.01, плански опфат “3”,, КО ПРИЛЕП, 

 Општина Прилеп ПЛАНСКИ ПЕРИОД 

 2012-2017 

 

Чл.1 

           Се  донесува Детален урбанистички план за   

УЕ 10, дел од УБ 10.01, плански опфат “3”, КО 

ПРИЛЕП,  Општина Прилеп, плански период 

2013-2018, (во понатамошниот текст: планот). 

Планскиот опфат го дефинираат следните  граници: 

 

 од северо-источната страна, почнувајќи 

од пресечна точка 1, по   осовината на 

улицата ..Киро Крстески - Платник.. до 

пресечна  точка 2, каде свртува према  

југо-запад, 

 од југо-источната страна, почнувајќи од 

пресечна точка 2, по осовината на 

улицата ..Марко Цепенков.. до пресечна 

точка 3, каде свртува према   северо-

запад, 

 од југо-западната страна, почнувајќи од 

пресечна точка 3, по осовината на 

улицата ..11ти Октомври.. до пресечна  

точка 6,  од  каде свртува према   северо-

исток и 

 од северо-западната страна,  почнувајќи 

од пресечна точка 6, по  осовината на 

улицата ..Коле Неделкоски.. до пресечна 

точка 1,  каде се затвора планскиот 

опфат. 

Површината на планскиот опфат за УЕ 10, 

УБ 10.01, плански опфат ,,3,,изнесува 1,185 

ха . 

Чл.2 

   Планот од чл.1 на оваа Одлука ги содржи 

следните прилози: 

 

-Предлог Детален урбанистички план за 

ПРЕДЛОГ Детален урбанистички план за  УЕ 

10,  УБ 10.01 ,плански опфат ,,3,, , КО Прилеп 
плански период 2013 -– 2018 , со тех.бр. 13/12 од  

јуни 2013 година изработен од  од  ,,СТИЛ 

ПРОЕКТ,, ДООЕЛ од Прилеп 

-Програма за измена и дополнување на 

Програмата за донесување на  урбанистички 

планови територијата на општина Прилеп за 2012 

година бр.07-230/6 од 31.01.2012 г 

-Извештај за извршена стручна ревизија 

тех.бр.04-03/13 од 25.01.2013 г   изработена од 

,,УРБАН ПРОЕКТ,,ДООЕЛ-Прилеп. 

-Одговор на забелешките од стручната 

ревизија техн. бр.2-13/12 од јануари 2013 г. од  

изработувачот на планот 

-Решение за формирање на стручна комисија  

бр.08-329/1 од 09.02.2012 г. 

-Стручно мислење бр.03-518/3 од 06.02.2013 

година од Комисијата за давање на мислење по 

Нацрт плановите  во Општина Прилеп 

-Одговор на мислење бр.3-13/ од март 2013 г 

-Одлука за утврдување на Нацрт план бр.07-

656/21 од 28.02.2013 година 

-Одлука за организирање на Јавна 

презентација и јавна анкета бр.08-750/1 од 

11.03.2013 г  

-Соопштение  бр. 03-750/2 од 11.03.2013 

година објавено во весниците 

,,Вест ,, и ,,Утрински весник ,, . 

 -Известување бр.09-119/3 од 15.03.2013 год. 

 -Список на присутни  лица на јавната 

презентација 

 -Решение за формирање на стручна комисија 

бр.08-1803/1 од 22.09.2011г. 

 -Записник од јавна презентација бр.09-16/ 9 

од 11.07.2012 год 

 -Извештај од  Јавна презентација и Јавна 

анкета бр.09 –16/ 10   од 17.07.2012 година 

- Образложение по извештајт од јавната 

презентација и јавната анкета бр. 04-13/12 од април 

2013 г 

 -Известување за постапување по извештајот 

од јавната презентација и  јавната анкета бр.09-119/ 

11   од 26.03.2013 год. 

-Мислење од ЕВН – КЕЦ Прилеп бр.27-740/2 

од 25.03.2013 г. 

-Мислење од ЈКП ,, Водовод и Канализација,, 

бр. 03-179/2 од 25.03.2013 год. 

-Стручно мислење од Министерството за 

животна средина и просторно планирање бр. 11-

8038/2 од 31. 08. 2012 г. 

  -Мислење од Завод за заштита на 

спомениците на културата и музеј-Прилеп,  бр.17-

144/2 од 19.03.2013 г. 

С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А  : 

           ОПШТ ДЕЛ 

           1. НАСЛОВНА  СТРАНА 

           2. СОДРЖИНА 

           3. ИЗВОД ОД РЕГИСТРАЦИЈАТА НА 

ФИРМАТА 

           4. ЛИЦЕНЦА ЗА РАБОТА НА ПРАВНОТО 

ЛИЦЕ 

           5. ОВЛАСТУВАЊЕ НА ПЛАНЕРОТ И  

СОРАБОТНИЦИТЕ 

           6. ПЛАНСКА ПРОГРАМА 

           7. ПИСМА ОД ЈАВНИТЕ ПРЕТПРИЈАТИЈА 

           8. ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ ЗА 

АЖУРИРАНА ПОДЛОГА 

           ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 01-13 

           А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 

 

           1. ВОВЕД 

           2. ГЕОГРАФСКИ И ГЕОДЕТСКИ 

ПОДАТОЦИ ЗА ПРОСТОРОТ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ 

           3. ИСТОРИЈАТ НА ПЛАНИРАЊЕ НА 

ПРОСТОРОТ  во  ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 

           4. ПОДАТОЦИ ЗА ПРИРОДНИТЕ 

ЧИНИТЕЛИ 

           - природни фактори 

           - сеизмика на просторот 

           - климатски  услови 
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           - културно наследство    

           5. ПОДАТОЦИ ЗА СОЗДАДЕНИ 

ВРЕДНОСТИ И ЧИНИТЕЛИ 

           - инвентаризација на постоен градежен фонд 

           - инвентаризација на постојна комунална 

инфраструктура 

           6. АНАЛИЗА НА СТЕПЕНОТ НА 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПОСТОЈНИОТ ПЛАН СО 

МОЖНОСТИ  

ЗА РАЗВОЈ 

           - степен на реализација   

           - извод од постоен    ГУП  и  ДУП 

           - програмска  задача 

           - концепт  за просторен развој 

           Б. НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ НА 

           ПОСТОЈНАТА СОСТОЈБА 

           В. ГРАФИЧКИ  ПРИЛОЗИ 

-Микролокација - ситуација-------------м = 1: 10000 

-извод од ГУП  - ПРИЛЕП --------------  м = 1:  5000  

-намена  и сообраќај 

-извод од ДУП -за УАЕ бр.10-дел,------- м = 1: 1000 

-ажурирана геодетска подлога------------- м = 1:  500      

-инвентаризација и снимање на постоен 

- градежен фонд, инфраструктура и вкупна 

-физичка супраструктура------------------   м = 1: 500 

- инвентаризација и снимка на бесправно изградени 

градби  ------------------------------------------- м = 1: 500         

 

 ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

 А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 

 

1.  ВОВЕД 

2. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИТЕ 

РЕШЕНИЈА 

 ЗА ИЗГРАДБА И НАМЕНА НА ГРАДЕЖНОТО 

 ЗЕМЈИШТЕ И ОБЈЕКТИТЕ    

 - групи на класи на намени 

 - парцелација и регулација 

 - површини за градба и висински план 

 3.  ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИТЕ 

РЕШЕНИЈА ЗА СООБРАЌАЈНА  И  

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА 

 - примарна и секундарна  сообраќајна  мрежа 

 - нивелациско решение 

 - хидротехничка инфраструктура 

 - електроенергетика 

 4.  ОСТАНАТО   

 - делумно обработени  барања 

 - економско образложение 

5.  МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА 

- мерки за заштита на животната средина 

- мерки за заштита на природата 

 - мерки за заштита на културното наследство 

 - мерки за заштита од пожар и други 

    природни и технички непогоди 

 - мерки за заштита и спасување 

 6.  УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА, РАЗВОЈ  И  

КОРИСТЕЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ГРАДБИТЕ 

ВО ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 

- општи   услови 

 - посебни   услови 

 Б. НУМЕРИЧКИ  И БИЛАНСНИ  ПОКАЗАТЕЛИ  

НА ПЛАНИРАНИОТ РАЗВОЈ 

 В. ГРАФИЧКИ  ПРИЛОЗИ 

 1.  РЕГУЛАЦИОНЕН ПЛАН И ПЛАН НА 

ПОВРШИНИ ЗА ГРАДЕЊЕ---------------  м =1: 500 

 2.  СООБРАЌАЕН ПЛАН И НИВЕЛАЦИСКИ 

 ПЛАН И ПЛАН НА ЗЕЛЕНИЛО---------  м =1: 500 

 3.  ИНФРАСТРУКТУРЕН ПЛАН--------  м =1: 500 

водовод 

канализација 

електрика 

птт     

4.  СИНТЕЗЕН ПЛАН НА ПЛАНСКИТЕ 

 РЕШЕНИЈА----------------------------------- м =1: 500              

  

Чл.3 

Планот се заверува во 7 (седум) примероци, од кои: 

еден се чува во архивата на Советот, еден кај 

органот што го спроведува, еден во надлежниот 

државен архив, еден примерок се доставува до 

Органот на државната управа надлежен за вршење 

на работите од областа на уредување на просторот, 

еден примерок се доставува до Државниот 

инспекторат за градежништво и урбанизам, еден 

примерок се доставува до Државниот завод за 

геодетски работи и еден примерок се изложува кај  

донесувачот на Планот, заради достапност на 

јавноста. 

Заверката со потпис и печат ќе ја изврши 

претседателот на Советот на општина Прилеп. 

Чл.4 

Составен дел на оваа Одлука е Извештајот од 

јавната презентација и јавната анкета, со 

образложение за прифатените и неприфатените 

забелешки, изработен од стручна комисија 

формирана од  градоначалникот на Општината. 

Чл.5 

Советот на општина Прилеп е должен во рок од 30 

дена од донесувањето на Планот да обезбеди 

картирање на Планот на хамер или астралон. 

Картираните подлоги се предаваат на Државниот 

Завод за геодетски работи на чување и користење, 

како подлоги за издавање на нумерички податоци. 

Чл.6 

Планот ќе го спроведува надлежниот орган на 

општина Прилеп. 

Чл.7 

Оваа Одлука со заверен примерок од Планот се 

доставува до Органот на државната управа 

надлежен за вршење на работите од областа на 

уредување на просторот. 

Чл.8 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот 

на објавувањето во Службен гласник на Општина 

Прилеп. 

 

Изработил:  м-р   д.и.а.  Т. Стојческа 

 
 Број  07 – 2266/51                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ - ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УЕ БР. 20.06, 

ПЛАНСКИ ОПФАТ  „2" 

ВО ОПШТИНА ПРИЛЕП 

 

              1. Одлуката за измена на Одлуката за 

утврдување Нацрт - Детален урбанистички план за 

УЕ бр. 20.06, плански опфат  „2" во Општина 

Прилеп, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/51                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.09.2013 година                                 на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                                      Марјан Ристески 

 
 

Врз основа на чл.24 ст.2 од Законот за 

просторно и урбанистичко планирање, (“Сл.весник 

на РМ”бр.51/05,137/2007,91/09,124/10,18/11 и/ 

53/11 ), чл.22 ст.1,т.1 и чл.36 од Законот за локална 

самоуправа (“Сл.весник на РМ”бр.5/02) и чл.14 ст.1 

т.1 и чл.26 од Статутот на општина Прилеп 

(“Сл.гласник на општина Прилеп”бр.6/03), Советот 

на општина Прилеп на седницата одржана на ден 

23.09.2013 година донесе: 

 

ОДЛУКА 

за измена на Одлуката за утврдување 

Нацрт  детален урбанистички план  

 за УЕ бр.20, УБ бр.20.06,плански опфат 

,,2,,, во Општина Прилеп 

 

Член 1 

Во Одлуката за утврдување Нацрт  детален 

урбанистички план  за УЕ бр.20, УБ 

бр.20.06,плански опфат ,,2,,, во Општина 

Прилеп(„Службен гласник на Општина Прилеп” 

бр.11/2013  ) терминот плански опфат ,,2,, во 

насловот, во член 1 и во член 2 се заменува со 

плански опфат,,1,,. 

 

Член 2 

Во Одлуката за утврдување Нацрт  детален 

урбанистички план  за УЕ бр.20, УБ 

бр.20.06,плански опфат ,,2,,, во Општина 

Прилеп(„Службен гласник на Општина Прилеп” 

бр.11/2013  ) членот 2  точка 3 се менува и гласи: 

- Површината на планскиот опфат за УЕ 

бр.20, УБ бр.20.06,плански опфат ,,1,,, изнесува 

2.09 ха  сметано по осовините на наведените улици. 

             

 

 

 

 Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

објавувањето во „ Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 

Изработил:  м-р   д.и.а.  Т. Стојческа 

 Одобрил :    д.и.а.   И. Чупаркоски 

 

 
Број  07 – 2266/52                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 23.09.2013 година                на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 

        

               

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА 

СООБРАЌАЈНАТА ИНФРА СТРУКТУРА, 

ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО СПОРЕД ГУП ЗА 

ПРИЛЕП НА КП БР.2101- КО ВАРОШ НА  

БАРАЊЕ ОД АДАМЧЕСКА БЛАГА 

 

 

            1. Одлуката за утврдување услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно според ГУП за Прилеп на КП бр.2101- 

КО Варош на барање од Адамческа Блага, се 

објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/52                              ГРАДОНАЧАЛНИК 

23.09.2013 година                              на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                       Марјан Ристески 
 

 

Врз основа на член 2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на општина 

Прилеп(“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 23.09.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно според ГУП за Прилеп на КП бр.2101- 

КО Варош на барање од Адамческа Блага 
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Член 1 

 Се утврдуваат дека се исполнети условите 

за  донесување на  урбанистичко планска 

документација со која ке се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура,предвидена 

согласно според ГУП за Прилеп на КП бр.2101- КО 

Варош на барање од Адамческа Блага. 

                                                                             

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
Број  07 – 2266/53                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                на Советот на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ  

СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА  

СОГЛАСНО СПОРЕД ГУП ЗА 

ПРИЛЕП НА КП БР.477/1 - КО ПРИЛЕП 

НА БАРАЊЕ ОД ГОРАНЧО БОШКОВ 

 

                   1. Одлуката за утврдување услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно според ГУП 

за Прилеп на КП бр.477/1- КО Прилеп на барање од 

Горанчо Бошков, се објавува во "Службен гласник 

на Општина Прилеп".  

 
Број  08 - 2268/53                                ГРАДОНАЧАЛНИК 

23.09.2013 година                                на Општина Прилеп 
  П р и л е п                                                        Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на општина 

Прилеп(“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 23.09.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно според ГУП за Прилеп на КП бр.477/1- 

КО Прилеп на барање од Горанчо Бошков 

 

Член 1 

  Се утврдува дека се исполнети  условите за  

донесување на  урбанистичко планска 

документација со која ке се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура,предвидена 

согласно според ГУП за Прилеп на КП бр.477/1- 

КО Прилеп на барање од Горанчо Бошков.                 

Член 2 

              Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
Број  07 – 2266/54                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                    на Советот на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                    м-р Никола Димески 

        

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  ОДЛУКАТА ЗА 

 УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ  УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

 ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА 

 СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА,  

ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО СПОРЕД ГУП 

 ЗА ПРИЛЕП НА КП БР.10049/1 - 

КО ПРИЛЕП НА БАРАЊЕ ОД КИРО И  

БРАНИСЛАВ ДИМЕСКИ 

 

                   1. Одлуката за утврдување  неисполнети  

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена согласно 

според ГУП за Прилеп на КП бр.10049/1 - КО 

Прилеп на барање од Киро и Бранислав Димески, се 

објавува во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/54                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

23.09.2013 година                                 на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                         Марјан Ристески 
 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на општина 

Прилеп(“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 23.09.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно според ГУП за Прилеп на КП 

бр.10049/1 - КО Прилеп на барање од Киро и 

Бранислав Димески 
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Член 1 

 Се утврдува дека не се исполнети 

условите за  донесување на  урбанистичко планска 

документација со која ке се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура,предвидена 

согласно според ГУП за Прилеп на на КП 

бр.10049/1 - КО Прилеп на барање од Киро и 

Бранислав Димески. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
Број  07 – 2266/55                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                    на Советот на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                     м-р Никола Димески 

               
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА 

СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, 

ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО СПОРЕД ГУП ЗА 

ПРИЛЕП НА КП БР.5701/1- КО ПРИЛЕП. НА 

БАРАЊЕ ОД ПЕТРЕСКИ ИГОРЧЕ 

 

 

             1. Одлуката за утврдување услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно според ГУП 

за Прилеп на КП бр.5701/1- КО Прилеп. на барање 

од Петрески Игорче, се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/55                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

23.09.2013 година                                 на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                        Марјан Ристески 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на општина 

Прилеп(“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 23.09.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно според ГУП за Прилеп на КП бр.5701/1- 

КО Прилеп. на барање од Петрески Игорче 

Член 1 

  Се утврдува дека се исполнети условите за  

донесување на  урбанистичко планска 

документација со која ке се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура,предвидена 

согласно според ГУП за Прилеп на КП бр.5701/1- 

КО Прилеп. на барање од Петрески Игорче. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
Број  07 – 2266/56                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                      на Советот на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                        м-р Никола Димески 

        

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  ОДЛУКАТА  ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА 

СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, 

ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО СПОРЕД ГУП ЗА 

ПРИЛЕП НА КП БР.3222/3- КО ОРЕВОЕЦ НА 

БАРАЊЕ ОД РУБИНЧО ЃОРЕСКИ 

 

                  1. Одлуката  за утврдување услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно според ГУП 

за Прилеп на КП бр.3222/3- КО Оревоец на барање 

од Рубинчо Ѓорески, се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/56                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.09.2013 година                                 на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                         Марјан Ристески 

 
 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на општина 

Прилеп(“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 23.09.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши проширување на плански опфат, 

предвидено согласно според ГУП за Прилеп на 

КП бр.3222/3- КО Оревоец на барање од Рубинчо 

Ѓорески 
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Член 1 

Се утврдува дека се исполнети условите за  

донесување на  урбанистичко планска 

документација со која ке се изврши проширување 

на плански опфат,предвидено согласно според ГУП 

за Прилеп на КП бр.5701/1-КО Прилеп на барање 

од Рубинчо Ѓорески. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
Број  07 – 2266/57                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 

      

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА 

СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, 

ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО СПОРЕД ГУП ЗА 

ПРИЛЕП НА КП БР.2964/4- КО ПРИЛЕП НА 

БАРАЊЕ ОД АНГЕЛОСКИ БРАНКО 

 

 

           1. Одлуката за утврдување услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно според ГУП 

за Прилеп на КП бр.2964/4- КО Прилеп на барање 

од Ангелоски Бранко, се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/57                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

23.09.2013 година                                 на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                         Марјан Ристески 
 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на општина 

Прилеп(“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 23.09.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно според ГУП за Прилеп на КП бр.2964/4- 

КО Прилеп на барање од Ангелоски Бранко. 

 

 

Член 1 

  Се утврдува дека се исполнети  условите за  

донесување на  урбанистичко планска 

документација со која ке се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура,предвидена 

согласно според ГУП за Прилеп на КП бр.2964/4- 

КО Прилеп на барање од Ангелоски Бранко    

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
Број  07 – 2266/58                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                     на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                       м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА  ОДЛУКАТА  ЗА  

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА 

 НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, 

ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО ДУП ЗА УАЕ 

 БР.17-А НА КП БР.16114 КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ 

 ОД БОРИС И ЗАГОРКА ТРЕНКОСКИ 

 

 

           1. Одлуката  за утврдување услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 

бр.17-а на КП бр.16114  КО Прилеп , на барање од 

Борис и Загорка Тренкоски, се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/58                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

23.09.2013 година                                  на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                           Марјан Ристески 
 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на општина 

Прилеп(“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 23.09.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.17-а на КП бр.16114  

КО Прилеп , на барање од Борис и Загорка 

Тренкоски 
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Член 1 

 Се утврдуваат исполнети условите за  

донесување на  урбанистичко планска 

документација со која ке се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура,предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.17-а на КП бр.16114  КО 

Прилеп , на барање од Борис и Загорка Тренкоски 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
Број  07 – 2266/59                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                    на Советот на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                      м-р Никола Димески 

        

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА 

СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, 

ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО СПОРЕД ДУП 

ЗА УАЕ БР.17-А, НА КП БР.16334- КО ПРИЛЕП НА 

БАРАЊЕ ОД ГОРАН СТОЈАНОСКИ 

 

             1. Одлуката за утврдување услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно според ДУП 

за УАЕ бр.17-А, на КП бр.16334- КО Прилеп на 

барање од Горан Стојаноски, се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/59                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.09.2013 година                                на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                        Марјан Ристески 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на општина 

Прилеп(“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 23.09.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно според ДУП за УАЕ бр.17-А, на КП 

бр.16334- КО Прилеп на барање од Горан 

Стјаноски 

Член 1 

 Сеутврдува дека се  исполнети условите за  

донесување на  урбанистичко планска 

документација со која ке се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура,предвидена 

согласно според ДУП за УАЕ бр.17-А, на КП 

бр.16334- КО Прилеп на барање од Горан 

Стјаноски 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
Број  07 – 2266/60                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                на Советот на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ 

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

СПОРЕД ДУП ЗА УАЕ БР.14,ДЕЛ ОД ОБЈЕКТ БР.1, 

НА КП БР.20632- КО ПРИЛЕП НА БАРАЊЕ ОД 

ДИМИТРИЈА СТЕПАНОСКИ 

 

                   1. Одлуката за утврдување услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно според ДУП 

за УАЕ бр.14,дел од објект бр.1, на КП бр.20632- КО 

Прилеп на барање од Димитрија Степаноски се 

објавува во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/60                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

23.09.2013 година                                 на Општина Прилеп 
  П р и л е п                                                          Марјан Ристески 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на општина 

Прилеп(“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 23.09.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно според ДУП за УАЕ бр.14,дел од објект 

бр.1, на КП бр.20632- КО Прилеп на барање од 

Димитрија Степаноски 
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Член 1 

 Се утврдува дека се исполнети  условите 

за  донесување на  урбанистичко планска 

документација со која ке се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура,предвидена 

согласно според ДУП за УАЕ бр.14,дел од објект 

бр.1, на КП бр.20632- КО Прилеп на барање од 

Димитрија Степаноски. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
Број  07 – 2266/61                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                     на Советот на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                         м-р Никола Димески 

        

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА  

ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО КОЈА КЕ СЕ ИЗВРШИ 

УСОГЛАСУВАЊЕ  НА НАМЕНАТА НА 

ЗЕМЈИШТЕТО НА КП БР.19415 КО ПРИЛЕП И ТОА 

ОД ПОВРШИНА НАМЕНЕТА ЗА ПАРКИНГ 

ПРОСТОР ВО А2  , НА БАРАЊЕ ОД ЖИВКО 

СПАСЕСКИ 

 

1. Одлуката за утврдување неисполнети  

услови за донесувањ на урбанистичко планска 

документација  со која ке се изврши усогласување  

на намената на земјиштето на КП бр.19415 КО 

Прилеп и тоа од површина наменета за паркинг 

простор во А2  , на барање од Живко Спасески, се 

објавува во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/61                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

23.09.2013 година                                  на Општина Прилеп 
  П р и л е п                                                            Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 5 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12),  

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на општина 

Прилеп(“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 23.09.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши усоглсување 

на намената на земјиштето предвидена со 

Деталниот Урбанистички План на Град Прилеп 

 

 

Член 1 

Се утврдува дека не се исполнети услови 

за да се  донесе урбанистичко планска 

документација  со која ке се изврши усогласување  

на намената на земјиштето на КП бр.19415 КО 

Прилеп и тоа од површина наменета за паркинг 

простор во А2  , на барање од Живко Спасески 

 

Член 2 

                Оваа одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во ,,Сл. Гласник на 

општина Прилеп,,. 

 
Број  07 – 2266/62                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                на Советот на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 

               

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ДА СЕ  ДОНЕСЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО КОЈА КЕ СЕ ИЗВРШИ УСОГЛАСУВАЊЕ  НА 

НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП БР.1968 КО 

ВАРОШ И ТОА ОД ПОВРШИНА НАМЕНЕТА ЗА 

ИНДУСТРИЈА  ВО  А1-ДОМУВАЊЕ ВО 

СТАНБЕНИ КУЌИ, НА БАРАЊЕ ОД 

КОНСТАНТИН ЛАШКОСКИ 

 

             1. Одлуката за утврдување услови да се  

донесе урбанистичко планска документација  со 

која ке се изврши усогласување  на намената на 

земјиштето на КП бр.1968 КО Варош и тоа од 

површина наменета за индустрија  во  А1-

домување во станбени куќи, на барање од 

Константин Лашкоски се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/62                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.09.2013 година                                 на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                           Марјан Ристески 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 5 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12),  

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на општина 

Прилеп(“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 23.09.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети  услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши усоглсување на намената на 

земјиштето предвидена со Генералниот 

Урбанистички План на Град Прилеп 
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Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови за 

да се  донесе урбанистичко планска документација  

со која ке се изврши усогласување  на намената на 

земјиштето на КП бр.1968 КО Варош и тоа од 

површина наменета за индустрија  во  А1-домување 

во станбени куќи, на барање од Константин 

Лашкоски. 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден 

од денот на објавувањето во ,,Сл. Гласник на 

општина Прилеп,,. 

 

 
Број  07 – 2266/63                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 23.09.2013 година                    на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                      м-р Никола Димески 

 
 

        

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ 

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА 

СОГЛАСНО ДУП ЗА УАЕ БР.4, ДЕЛ ОД УБ4/1, 

(БЛОК’’А’’)-НАСЕЛБА ,,ТРИЗЛА’’) НА КП 

БР.7654  КО ПРИЛЕП , НА БАРАЊЕ ОД 

МАРЈАНЧО КОНЕСКИ 

 

                  1. Одлуката за утврдување услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 

бр.4, дел од УБ4/1, (Блок’’А’’)-населба ,,Тризла’’) на 

КП бр.7654  КО Прилеп , на барање од Марјанчо 

Конески, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/63                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.09.2013 година                               на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                        Марјан Ристески 

 
 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на општина 

Прилеп(“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 23.09.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.4, дел од УБ4/1, 

(Блок’’А’’)-населба ,,Тризла’’) на КП бр.7654  

КО Прилеп , на барање од Марјанчо Конески 
Член 1 

Се утврдува дека се исполнети условите за  

донесување на  урбанистичко планска 

документација со која ке се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура,предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.4, дел од УБ4/1, 

(Блок’’А’’)-населба ,,Тризла’’) на КП бр.7654  КО 

Прилеп , на барање од Марјанчо Конески. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
Број  07 – 2266/64                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 23.09.2013 година                      на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                        м-р Никола Димески 

        

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

СПОРЕД ДУП ЗА УАЕ БР.16-ДЕЛ, ОБЈЕКТ БР.1 НА 

КП БР.17587- КО ПРИЛЕП НА БАРАЊЕ ОД РИСТЕ 

ЈОВЕСКИ 

 

                 1. Одлуката за утврдување неисполнети  

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно според ДУП за УАЕ бр.16-дел, објект бр.1 

на КП бр.17587- КО Прилеп на барање од Ристе 

Јовески, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/64                                ГРАДОНАЧАЛНИК 

23.09.2013 година                                на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                        Марјан Ристески 
 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на општина 

Прилеп(“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 23.09.2013 година, донесе:  
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О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно според ДУП за УАЕ бр.16-дел, објект 

бр.1 на КП бр.17587- КО Прилеп на барање од 

Ристе Јовески 

Член 1 

Се утврдува дека не се исполнети условите 

за  донесување на  урбанистичко планска 

документација со која ке се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура,предвидена 

согласно според ДУП за УАЕ бр.16-дел, објект бр.1 

на КП бр.17587- КО Прилеп на барање од Ристе 

Јовески. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
Број  07 – 2266/65                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 23.09.2013 година                на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 

        

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА 

СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, 

ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО ДУП ЗА УАЕ БР.4, ДЕЛ 

ОД УБ4/1, (БЛОК’’А’’)-НАСЕЛБА ,,ТРИЗЛА’’) НА 

КП БР.7010  КО ПРИЛЕП , НА БАРАЊЕ ОД ЦАНЕ 

СТАНКОСКИ 

 

            1. Одлуката за утврдување услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 

бр.4, дел од УБ4/1, (Блок’’А’’)-населба ,,Тризла’’) на 

КП бр.7010  КО Прилеп , на барање од Цане 

Станкоски, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/65                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

23.09.2013 година                                 на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                        Марјан Ристески 
 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на општина 

Прилеп(“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 23.09.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.4, дел од УБ4/1, 

(Блок’’А’’)-населба ,,Тризла’’) на КП бр.7010  

КО Прилеп , на барање од Цане Станкоски 
Член 1 

 Се утврдува дека се исполнети условите за  

донесување на  урбанистичко планска 

документација со која ке се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура,предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.4, дел од УБ4/1, 

(Блок’’А’’)-населба ,,Тризла’’) на КП бр.7010  КО 

Прилеп , на барање од Цане Станкоски. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
Број  07 – 2266/66                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                    на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                      м-р Никола Димески 
 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

ДОДЕЛУВАЊЕ НА ПОМОШ 

- СРЕДСТВА ЗА ИЗГРАДБА НА ЦРКВАТА 

„СВ. ПЕТКА" - ПРИЛЕП 

 

             1. Одлуката за доделување на помош - 

средства за изградба на Црквата „Св. Петка" - 

Прилеп, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/66                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.09.2013 година                                  на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                          Марјан Ристески 

 

Врз основа на член 26 став 1 точка 45 од 

Статутот на Општина Прилеп ( “Службен гласник 

на Општина Прилеп” 6/2003), Советот на Општина 

Прилеп на седницата одржана на 23.09.2013  

година, донесе:  

  О  Д  Л  У  К  А 

за доделување на помош - средства за изградбата 

на  Црквата “Св. Петка” Прилеп 

 

Член 1 

           Со оваа Одлука  Советот на Општина 

Прилеп доделува средства за изградбата на  

Црквата “Св. Петка” Прилеп. 
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           Помошта  се состои од парични средства во 

висина од 1.600.000 денари  од  Буџетот за 2013 

година. 

Член 2 

 Средствата од член 1 став 2 на оваа Одлука 

се обезбедуваат од средствата во Потпрограма А00 

- Совет на Општината, ставка 464-Разни трансфери, 

од Подставка 464990-Други трансфери, предвидени 

во Ребалансот на Буџетот на Општина Прилеп за 

2013 година.  

 

Член 3  

 Уплатата на средствата од член 1 на оваа 

Одлука да се изврши на жиро сметка на Црквата. 

 

Член 4 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 

 
Број  07 – 2266/67                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 
 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

ДОДЕЛУВАЊЕ НА ПОМОШ 

- СРЕДСТВА ЗА ИЗГРАДБА НА ЦРКВАТА „НАУМ 

ОХРИДСКИ - ЧУДОТВОРЕЦ" - ПРИЛЕП 
 

                  1. Одлуката за доделување на помош - 

средства за изградба на Црквата „Наум Охридски - 

Чудотворец" - Прилеп, се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 

 
Број  08 - 2268/67                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

23.09.2013 година                                на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                         Марјан Ристески 
 

 

 

Врз основа на член 26 став 1 точка 45 од 

Статутот на Општина Прилеп ( “Службен гласник 

на Општина Прилеп” 6/2003), Советот на Општина 

Прилеп на седницата одржана на 23.09.2013  

година, донесе:  

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за доделување на помош - средства за изградбата 

на  Црквата “Св. Наум Охридски- Чудотворец” 

Прилеп 

 

Член 1 

           Со оваа Одлука  Советот на Општина 

Прилеп доделува средства за изградбата на  

Црквата “Св. Наум Охридски- Чудотворец” 

Прилеп. 

           Помошта  се состои од парични средства во 

висина од 1.000.000,00 денари  од  Буџетот за 2013 

година. 

Член 2 

 Средствата од член 1 став 2 на оваа Одлука 

се обезбедуваат од средствата во Потпрограма К40 

– Културни манифестации и творештво, ставка 464-

Разни трансфери, од Подставка 464990-Други 

трансфери, предвидени во Ребалансот на Буџетот 

на Општина Прилеп за 2013 година.  

Член 3  

 Уплатата на средствата од член 1 на оваа 

Одлука да се изврши на жиро сметка на Црквата. 

Член 4 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 

 
Број  07 – 2266/68                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                на Советот на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 

 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

ДОДЕЛУВАЊЕ НА ПОМОШ - СРЕДСТВА ЗА 

ИЗГРАДБА НА ЏАМИЈАТА ВО УЗ "ТРИЗЛА 2„ 

- ПРИЛЕП 

 

              1. Одлуката за доделување на помош - 

средства за изградба на Џамијата во УЗ "Тризла 2„ - 

Прилеп, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/68                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.09.2013 година                                на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                        Марјан Ристески 

 
 

Врз основа на член 26 став 1 точка 45 од 

Статутот на Општина Прилеп ( “Службен гласник 

на Општина Прилеп” 6/2003), Советот на Општина 

Прилеп на седницата одржана на 23.09.2013  

година, донесе:  

 

О  Д  Л  У  К  А 

за доделување на помош - средства за изградбата 

на  Џамијата во УЗ “Тризла 2”  во Прилеп 
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Член 1 

           Со оваа Одлука  Советот на Општина 

Прилеп доделува средства за изградбата на  

Џамијата во УЗ “Тризла 2” во Прилеп. 

           Помошта  се состои од парични средства во 

висина од 1.400.000 денари  од  Буџетот за 2013 

година. 

Член 2 

 Средствата од член 1 став 2 на оваа Одлука 

се обезбедуваат од средствата во Потпрограма К40 

– Културни манифестации и творештво, ставка 464-

Разни трансфери, од Подставка 464990-Други 

трансфери, предвидени во Ребалансот на Буџетот 

на Општина Прилеп за 2013 година.  

Член 3  

 Уплатата на средствата од член 1 на оваа 

Одлука да се изврши на жиро сметка на Џамијата 

во УЗ Тризла 2. 

Член 4 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 

 
Број  07 – 2266/69                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 23.09.2013 година                     на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                       м-р Никола Димески 

 
 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА  ЗА 

ДОДЕЛУВАЊЕ НА ПОМОШ 

- СРЕДСТВА ЗА ИЗГРАДБА НА ЦРКВАТА 

„СВ. КОНСТАНТИН И ЕЛЕНА" 

- ПРИЛЕП 

 

               1. Одлуката  за доделување на помош - 

средства за изградба на Црквата „Св. Константин и 

Елена" - Прилеп, се објавува во "Службен гласник 

на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2268/69     ГРАДОНАЧАЛНИК 

23.09.2013 година     на Општина Прилеп 

  П р и л е п                        Марјан Ристески 

 

Врз основа на член 26 став 1 точка 45 од 

Статутот на Општина Прилеп ( “Службен гласник 

на Општина Прилеп” 6/2003), Советот на Општина 

Прилеп на седницата одржана на 23.09.2013  година, 

донесе:  

О  Д  Л  У  К  А 

за доделување на помош - средства за изградбата 

на  Црквата “Св. Константин и Елена” Прилеп 

 

Член 1 

           Со оваа Одлука  Советот на Општина Прилеп 

доделува средства за изградбата на  Црквата “Св. 

Константин и Елена” Прилеп. 

           Помошта  се состои од парични средства во 

висина од 1.211.058, денари  од  Буџетот за 2013 

година. 

Член 2 

 Средствата од член 1 став 2 на оваа Одлука 

се обезбедуваат од средствата во Потпрограма А00 - 

Совет на Општината, ставка 464-Разни трансфери, 

од Подставка 464990-Други трансфери, предвидени 

во Ребалансот на Буџетот на Општина Прилеп за 

2013 година.  

Член 3  

 Уплатата на средствата од член 1 на оваа 

Одлука да се изврши на жиро сметка на Црквата. 

Член 4 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 

 
Број  07 – 2266/70                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 23.09.2013 година                      на Советот на Општина Прилеп       

      П р и л е п                                         м-р Никола Димески 
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              1. Решение за давање согласност на Одлуката за усвојување на Статутот на ЈСП „Прилеп„  -  

Прилеп............................................. ... ........................................................................................... . 1 

              2. Решение за давање согласност на Одлуката за усвојување на  Правилникот за внатрешна организација на 

процесот на работа  и систематизација на работите и работни задачи (работни места) на ЈСП „Прилеп„-Прилеп.......С . 2  

             3. Решение за давање согласност на Одлуката за усвојување на Ценовникот на ЈСП „Прилеп„ - Прилеп. ......С . 2 

             4. Решение за давање согласност на Одлуката за усвојување на Програмата за работа и развој на ЈСП „Прилеп„ - 

Прилеп........................................................................................................................................................................................С . 2 

           5. Одлука  за примопредавање на училишна спортска сала на целосно и трајно користење на СОУ „Ристе Ристески 

- Ричко„ - Прилеп......................................................................................................................................................................С . 3 

            6. Решение за именување на  членови во Управниот одбор на ЈКП „Пазари„ - Прилеп............................................... 

....................................................................................................................................................................................................С . 3  

            7. Решение за именување на  членови во Надзорниот одбор за контрола на материјално-финансиското работење на 

ЈКП „Пазари„ - Прилеп. ...........................................................................................................................................................С . 4  

            8. Решение за именување на   членови во Училишниот одбор на СОУ Гимназија „Мирче Ацев„ - Прилеп. 

.....................................................................................................................................................................................................С . 4   

             9. Решение за именување на  членови во Училишниот одбор на СОУ „Ристе Ристески - Ричко „ - Прилеп. 

.....................................................................................................................................................................................................С . 5   

            10. Решение за усвојување на Годишниот Извештај за работата на ООУ „Блаже Конески„ - Прилеп, за учебната 

2012/2013 година......................................................................................................................................................................С . 5 

            11. Решение за усвојување на Годишниот Извештај за работата на ООУ „Гоце Делчев„ - Прилеп, за учебната 

2012/2013 година.......................................................................................................................................................................С . 6 

            12. Решение за усвојување на Годишниот Извештај за работата на ООУ „Добре Јованоски„ - Прилеп, за учебната 

2012/2013 година.......................................................................................................................................................................С . 6 

            13. Решение за усвојување на Годишниот Извештај за работата на ООУ „Кире Геврилоски - Јане„ - Прилеп, за 

учебната 2012/2013 година. ....................................................................................................................................................С . 6 

            14. Решение за усвојување на Годишниот Извештај за работата на ООУ „Кирил и Методиј„ с. Канатларци  - 

Прилеп, за учебната 2012/2013 година. .................................................................................................................................С . 7 

            15. Решение за усвојување на Годишниот Извештај за работата на ООУ „Климент Охридски„ - Прилеп, за 

учебната 2012/2013 година. ....................................................................................................................................................С . 7 

            16. Решение за усвојување на Годишниот Извештај за работата на ООУ „Кочо Рацин „ - Прилеп, за учебната 

2012/2013 година.....................................................................................................................................................................С . 7   

               17. Решение за усвојување на Годишниот Извештај за работата на ООМУ „Ордан Михајлоски - Оцка„ - Прилеп, 

за учебната 2012/2013 година. ............................................................................................................................. ..................С . 8 

               18. Решение за усвојување на Годишниот Извештај за работата на ООУ „Рампо Левката „ - Прилеп, за учебната 

2012/2013 година.....................................................................................................................................................................С . 8 

               19. Решение за усвојување на Годишниот Извештај за работата на ООУ „Страшо Пинџур „ - с. Мало Коњари„ - 

Прилеп, за учебната 2012/2013 година. ................................................................................................................................С . 8 

               20. Решение за усвојување на Годишниот Извештај за работата на ООУ „Круме Волнароски „ с. Тополчани - 

Прилеп, за учебната 2012/2013 година. ................................................................................................................................С . 9 

               21. Решение за усвојување на Годишниот Извештај за работата на СОУ „Ѓорче Петров 

- Прилеп, за учебната 2012/2013 година.................................................................................................................................С .9 

               22. Решение за усвојување на Годишниот Извештај за работата на СОУ „Ристе Ристески - Ричко„- Прилеп, за 

учебната 2012/2013 година. ....................................................................................................................................................С .9 

               23. Решение за усвојување на Годишниот Извештај за работата на СОУ „Орде Чопела„  

- Прилеп, за учебната 2012/2013 година................................................................................................................................С .10 

               24. Решение за усвојување на Годишниот Извештај за работата на СОЕПТУ „Кузман Јосифоски - Питу„  - 

Прилеп, за учебната 2012/2013 година. ................................................................................................................................С .10 

               25. Решение за усвојување на Годишниот Извештај за работата на Гимназија „Мирче Ацев „  - Прилеп, за 

учебната 2012/2013 година.....................................................................................................................................................С .10 

               26. Решение за усвојување на Годишната Програма за работата на ООУ „Круме Волнароски„  с. Тополчани- 

Прилеп, за учебната 2013/2014 година.................................................................................................................................С .11 
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               27. Решение за усвојување на Годишната Програма за работата на ООУ „Кирил и Методиј „  с. Канатларци- 

Прилеп, за учебната 2013/2014 година. ................................................................................................................................С .11 

               28. Решение за усвојување на Годишната Програма за работата на ООУ „Блаже Конески„ - Прилеп, за учебната 

2013/2014 година.....................................................................................................................................................................С .12 

               29. Решение за усвојување на Годишната Програма за работата на ООУ „Гоце Делчев„ - Прилеп, за учебната 

2013/2014 година.....................................................................................................................................................................С .12 

               30. Решение за усвојување на Годишната Програма за работата на ООУ „ Добре Јованоски „ - Прилеп, за 

учебната 2013/2014 година................................................................................................................................................... ..С .12 

               31. Решение за усвојување на Годишнта  програма  за работата на ООУ „Кире Геврилоски - Јане„ - Прилеп, за 

учебната 2013/2014 година.....................................................................................................................................................С .13 

               32. Решение за усвојување на Годишнта програма  за работата на ООУ „Климент Охридски „ - Прилеп, за 

учебната 2013/2014 година.....................................................................................................................................................С .13 

               33. Решение за усвојување на Годишнта  програма  за работата на ООУ „Кочо Рацин „ - Прилеп, за учебната 

2013/2014 година ....................................................................................................................................................................С .13 

               34. Решение за усвојување на Годишнта  програма  за работата на ООУ „ Ордан Михајлоски - Оцка -  Прилеп, за 

учебната 2013/2014 година.....................................................................................................................................................С .14 

               35. Решение за усвојување на Годишнта  програма  за работата на ООУ „ Рампо Левката „ - Прилеп, за учебната 

2013/2014 година.....................................................................................................................................................................С .14 

               36. Решение за усвојување на Годишнта програма  за работата на ООУ „ Страшо Пинџур „  с. Мало Коњари - 

Прилеп, за учебната 2013/2014 година. ................................................................................................................................С .14 

               37. Решение за усвојување на Годишнта програма  за работата на СОУ „Ѓорче Петров - Прилеп, за учебната 

2013/2014 година.....................................................................................................................................................................С .15 

               38. Решение за усвојување на Годишнта програма  за работата на СОУ „Ристе Ристески - Ричко - Прилеп, за 

учебната 2013/2014 година. ...................................................................................................................................................С .15 

               39. Решение за усвојување на Годишнта програма  за работата на СОУ „Орде Чопела„ - Прилеп, за учебната 

2013/2014 година.....................................................................................................................................................................С .15 

               40. Решение за усвојување на Годишнта програма  за работата на СОЕПТУ „Кузман Јосифоски - Питу„ - 

Прилеп, за учебната 2013/2014 година. ................................................................................................................................С .16 

               41. Решение за усвојување на Годишнта програма  за работата на СОУ Гимназија „Мирче Ацев„ - Прилеп, за 

учебната 2013/2014 година.....................................................................................................................................................С .16 

               42. Решение  за давање согласност на планираните наставно-научни  екскурзии на ООУ "Блаже Конески" - 

Прилеп. ....................................................................................................................................................................................С .17 

               43. Решение  за давање согласност на планираните наставно-научни екскурзии на ООУ "Гоце Делчев" - Прилеп  

за  учебната..............................................................................................................................................................................С .17 

              44.Решение  за давање согласност на планираните наставно-научни екскурзии на ООУ " Добре Јованоски" - 

Прилеп ....................................................................................................................................................................................С .18 

              45. Решение  за давање согласност на планираните наставно-научни екскурзии на ООУ " Кире Геврилоски - 

Јане„ - Прилеп.........................................................................................................................................................................С .18 

              46. Решение  за давање согласност на планираните наставно-научни  екскурзии на ООУ " Климент Охридски „ - 

Прилеп.....................................................................................................................................................................................С .19 

             47. Решение  за давање согласност на планираните наставно-научни екскурзии на ООУ " Кочо Рацин „- Прилеп. 

..................................................................................................................................................................................................С .19 

             48. Решение  за давање согласност на планираните наставно-научни екскурзии на ООУ "Рампо Левката „- 

Прилеп.....................................................................................................................................................................................С .20 

             49. Решение  за давање согласност на планираните наставно-научни екскурзии на ООУ "Страшо Пинџур „ с. 

Мало Коњари - Прилеп. ........................................................................................................................................................С .20 

             50. Одлука за донесување на Предлог - Детален урбанистички план за УЕ 10, дел од УБ 10.01, плански опфат "3" 

КО Прилеп, Општина Прилеп, плански период 2012 - 2017. ...........................................................................................С .21 

             51. Одлука за измена на Одлуката за утврдување Нацрт - Детален урбанистички план за УЕ бр. 20.06, плански 

опфат  „2" во Општина Прилеп............................................................................................................................................С .23 

            52. Одлука за утврдување услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

промена на сообраќајната инфраструктура, предвидена согласно според ГУП за Прилеп на КП бр.2101- КО Варош на 

барање од Адамческа Блага ..............................................................................................................................................С .23 

  53. Одлука за утврдување услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

промена на сообраќајната инфраструктура, предвидена согласно според ГУП за Прилеп на КП бр.477/1- КО Прилеп на 

барање од Горанчо Бошков............................................................................................................... .................................С .24 
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  54. Одлука за утврдување неисполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, предвидена согласно според ГУП за Прилеп на КП 

бр.10049/1 - КО Прилеп на барање од Киро и Бранислав Димески. .............................................................................С .24 

  55. Одлука за утврдување услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

промена на сообраќајната инфраструктура, предвидена согласно според ГУП за Прилеп на КП бр.5701/1- КО Прилеп. 

на барање од Петрески Игорче.......................................................................................................... .................................С .25 
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